


Mercados:

Kits de Bomba (KB): Juego de reemplazo de gomas (copelas y O ring) que se instalan

en los pistones de la bomba de Frenos.

Kits Delanteros (KD): Juego de reemplazo de sellos y guardapolvos para pistón

Caliper y cilindro de rueda

En AKRON GOMAS DE VENEZUELA S.A. desde hace más de 30 años nos dedicamos a la

fabricación, venta y distribución de productos técnicos de caucho; contamos con equipos de

alto desempeño en las distintas áreas, desde la selección de materias primas hasta la

entrega de nuestros productos. Todos nuestros procesos cuentan con tecnología de

vanguardia, mano de obra calificada y buenas prácticas de fabricación. Con equipos

multidisciplinarios trabajando día a día en investigaciones, metodologías, pruebas y

validaciones, establecemos y mantenemos una cultura de altos estándares que cumplen con

las normativas legales venezolanas y de otros países para garantizar la alta calidad de

nuestros productos.



Kits Trasero (KT): Juego de reemplazo de copelas y guardapolvos para cilindro de

rueda.

Kit de Clutch (KC): Juego de reemplazo de gomas (copelas) para la bomba de

embrague (también llamada bombín superior) y el cilindro esclavo (también llamado

bombín inferior) del clutch (o sistema de embrague).

• Productos para la industria alimenticia.

• Diafragmas (membrana) para calentadores de agua.

• Oring’s.

• Bases para plantas generadoras.

• Otras aplicaciones especiales.

• Productos para la industria eléctrica, entre otros.

Desempeño de nuestros productos:

El resultado de los ensayos de funcionamiento realizados a nuestra línea de frenos bajo las

normas COVENIN ha demostrado una duración mínima 70.000 frenadas en cilindros de freno

en condiciones óptimas y desempeño en temperaturas ambiente entre -40° C y 100°C.

Existen infinidad de aplicaciones para el caucho, consúltenos para conocer sus

requerimientos y poder de esta manera ofrecerles productos con óptimo desempeño y

nuestro mayor compromiso de atención a sus necesidades.

¡Nuestra Gente, Nuestro Mayor Orgullo!



Pulg. MM.
001 KB-231459 ISUZU CARIBE (TODOS) Ø7/8" 7/8"  22,23  24

002 KB-4329 ISUZU CARIBE (83-87)(BOMBA TAIWÁN 2 HUECOS) Ø7/8" 7/8"  22,23  24

003 KB-7021 CHRYSLER  NEON Ø21mm 53/64  21,03  24

004 KB-F71664 CHRYSLER DODGE DART/CORONET/D-100 (71-76) Ø1-1/32" 1-1/32"  26,19  24

005 KB-F80267 CHRYSLER DODGE DART (71-76) FRENOS DE DISCO  Ø15/16" 15/16"  23,81  24

006 KB-F101928 CHRYSLER DODGE 100/300/RAM (DELCO) HUECO PEQUEÑO Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  24

007 KB-F101928E CHRYSLER DODGE 100/300 BENDIX HUECO PEQ. (ESPECIAL) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  24

008 KB-13320 DAEWOO RACER/ESPERO 2000  Ø7/8" 7/8"  22,23  24

009 KB-13330 DAEWOO RACER/ESPERO 1500 Ø13/16" 13/16"  20,64  24

010 KB-13125 DAIHATSU DELTA (97) Ø28.57mm 1-1/8"  28,58  24

011 KB-1904PR
FIAT UNO/PREMIO (BOMBA TIPO BENDIX) //RENAULT R-11 (1.6)/R-18 (1.6)/VOLKSWAGEN ESCARABAJO  

(BOMBA DOBLE) Ø19.05mm
3/4"  19,05  24

012 KB-1905 FIAT (BOM.DOBLE) Ø19.05mm 3/4"  19,05  24

013 KB-1910 FIAT (BOM.DOBLE)  Ø19.05mm 3/4"  19,05  25

014 KB-1915 FIAT REGATA/RITMO Ø19.05mm 3/4"  19,05  25

015 KB-1920 FIAT 131/132/125 /RITMO (84-85)//LADA  Ø19.05mm 3/4"  19,05  25

016 KB-1925 FIAT 147/UNO/PREMIO/TAXI/PICK UP  Ø19.05mm 3/4"  19,05  25

017 KB-1935 FIAT UNO (90-97)/PREMIO BOM CORTA Ø13/16" 13/16"  20,64  25

018 KB-1940 FIAT RITMO/131/132 Ø3/4" 3/4"  19,05  25

019 KB-1945 FIAT REGATA 2000 Ø13/16" 13/16"  20,64  25

020 KB-1950 FIAT REGATA (86+) Ø13/16" 13/16"  20,64  25

021 KB-8628 FIAT PALIO Ø13/16" (Con o´ring) 13/16"  20,64  25

022 KB-0016-7 FORD CORCEL II/DEL REY Ø13/16" 13/16"  20,64  25

023 KB-0070-0 FORD CORCEL II (PISTÓN AMAR) BOMBA VARGA Ø7/8" 7/8"  22,23  25

024 KB-2004 FORD CORCEL II  Bom. Nacional Ø13/16" 13/16"  20,64  25

025 KB-12392 FORD FESTIVA//CHEVROLET SPARK  Ø3/4" 3/4"  19,05  26

026 KB-22145 FORD F-350 MOD. NUEVO Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  26

027 KB-51900 FORD FIESTA  Ø3/4" 3/4"  19,05  26

028 KB-60900 FORD SIERRA (ALEMAN) Ø15/16" 15/16"  23,81  26

029 KB-60910 FORD SIERRA 280 Ø15/16" 15/16"  23,81  26

030 KB-60920 FORD SIERRA 280 (BOMBA NACIONAL) Ø15/16" 15/16"  23,81  26

031 KB-F105809 FORD ZEPHYR/COUGAR/GRANADA (82-85)  Ø21mm 53/64"  21,03  26

032 KB-F110920 FORD F-350 (84-87) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  26

033 KB-F110920N FORD F-350 (84-87) BOMBA NACIONAL  Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  26

034 KB-F114084 FORD F-100/150 /EXPLORER (BENDIX). BOMBA HIERRO PISTÓN DE ALUMINIO Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  26

035 KB-F114085N FORD F-350/ECONOLINE (87-90)//JEEP WAGONEER. BOMBA NACIONAL Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  26

036 KB-F59048 FORD GALAXIE (68-71) Ø1" 1"  25,4  26

037 KB-F71506 FORD F-100/F-150/F-250 (68-72)/BRONCO (79-86) Ø1" 1"  25,4  27

038 KB-F71594 FORD FALCON /MAVERICK (67-73) Ø1" 1"  25,4  27

039 KB-F80904 FORD LTD/GALAXIE/FAIRLANE (73-79)/E100 (75-76)/E150 (73-79)/F-100/F-150/F-250 (73-76)  Ø1" 1"  25,4  27

040 KB-F83073 FORD F-100 (73-76) Ø1" 1"  25,4  27

041 KB-F85366 FORD MAVERICK (74-76) Ø15/16" 15/16"  23,81  27

042 KB-F83075 FORD F-350 (73-75) Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  27

043 KB-F97935 FORD F-100/150 (77-87)  Ø1" 1"  25,4  27

044 KB-F99083 FORD F-350  Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  27

045 KB-F99085 FORD ZEPHYR (BOMBA DE HIERRO)  Ø7/8" 7/8"  22,23  27

046 KB-F99085N FORD FAIRMONT /ZEPHYR (BOMBA NACIONAL)  Ø7/8" 7/8"  22,23  27

047 KB-0021-3 CHEVROLET MONZA(BOM.VARGA) Ø13/16" 13/16"  20,64  27

048 KB-0030 CHEVROLET MONZA  Ø7/8" 7/8"  22,23  27

049 KB-0030A CHEVROLET MONZA (AMPLIADO)  Ø7/8" 7/8"  22,23  28

050 KB-2220 CHEVROLET SWIFT 1.6  Ø13/16" 13/16"  20,64  28

051 KB-2310N CHEVROLET CHEVETTE (Bomba Nac.) (1310 SUN BRAKE) Ø13/16" 13/16"  20,64  28

052 KB-2315N CHEVROLET CHEVETTE (PISTÓN CIEGO) Bomba Nac. Ø13/16" 13/16"  20,64  28

053 KB-2453 CHEVROLET CHEVETTE (BOMBA FORUM) Ø13/16" 13/16"  20,64  28

054 KB-2467 CHEVROLET CORSA (BOMBA FORUM) Ø13/16" 13/16"  20,64  28

055 KB-2660 CHEVROLET CHEVETTE (85-87) PISTÓN CIEGO Ø13/16" 13/16"  20,64  28

056 KB-2665 CHEVROLET CHEVETTE (81-85) PISTÓN PROFUNDO Ø13/16" 13/16"  20,64  28

057 KB-2688 CHEVROLET CHEVETTE (87-89) BOMBA KAPITOL Ø13/16" 13/16"  20,64  28

059 KB-76234 CHEVROLET CORSA (CILINDRO FORUM) Ø13/16" 13/16"  20,64  28

060 KB-F101263 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO 81 Ø15/16" 15/16"  23,81  28

061 KB-F104459 CHEVROLET CAPRICE (81-82)/C-10 (81-87)//JEEP WAGONEER (81-87) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  28

062 KB-F105803M CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (82) Ø15/16" 15/16"  23,81  29

063 KB-F107051 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (83-84) Ø15/16" 15/16"  23,81  29

064 KB-F107056 CHEVROLET CENTURY /CELEBRITY (83-86) Ø15/16" 15/16"  23,81  29

065 KB-F71621/97613 CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  29

066 KB-F71621E CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) ESPECIAL Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  29

067 KB-F71621N CHEVROLET CAPRICE (71-80)/C-10 (76-80)/MALIBU (71-77) //JEEP WAGONEER (75-80) NACIONAL Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  29

068 KB-F86511 CHEVROLET BUSETA SERIE 30 (G-30) Ø1-5/16" 1-5/16"  33,34  29

069 KB-F98059 CHEVROLET C-30 (71-78)/C-20 (71-80)//CHRYSLER  RAM  Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  29

070 KB-F99032 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (78-80) Ø15/16" 15/16"  23,81  29

072 KB-13370 HYUNDAI EXCEL/ELANTRA Ø7/8" 7/8"  22,23  29
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073 KB-32380A MERCEDEZ BENZ 280 Ø15/16" (AMPLIADO) 15/16"  23,81  29

074 KB-F105873 JEEP CJ5/CJ7 (76/86) FRENO POTENCIA Ø1" 1"  25,4  29

075 KB-F105875 JEEP CJ5/CJ7 (79-83) FRENO  MECÁNICO Ø1" 1"  25,4  30

076 KB-F106167 JEEP CJ5/CJ7 (70/75) Ø1" 1"  25,4  30

077 KB-F98059A CHEYENNE 1500/3500/C-30 (97) BOMBA ALUMINIO Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  30

079 KB-46-2063 MAZDA 323 (87+)  Ø13/16" 13/16"  20,64  30

080 KB-46-2220PR MAZDA 323 NX (88-90) Ø7/8" 7/8"  22,23  30

081 KB-46-2225B MAZDA B2200  Ø7/8" 7/8"  22,23  30

082 KB-46-2230 MAZDA 323/626//VOLKSWAGEN GOL Ø7/8" 7/8"  22,23  30

083 KB-32380M MERCEDEZ BENZ 280 Ø15/16" (MODIFICADO) 15/16"  23,81  30

084 KB-1906A RENAULT R-4/R-12 (B.SIMPLE) Ø19.05mm 3/4"  19,05  30

085 KB-1918 RENAULT R-12/R-18 (1.6) Ø19.05mm 3/4"  19,05  30

086 KB-2063PR RENAULT R-11/R-18(2.0)/FUEGO Ø13/16" 13/16"  20,64  30

087 KB-1A020 TOYOTA COROLLA (93 +) Ø13/16" 13/16"  20,64  30

088 KB-12430 TOYOTA COROLLA (82-86, 89-92) Ø13/16" 13/16"  20,64  31

089 KB-60060 TOYOTA Ø1" 1"  25,4  31

090 KB-60070 TOYOTA LAND CRUISER/PICK-UP (88-92) /SAMURAI Ø7/8" 7/8"  22,23  31

091 KB-60210 TOYOTA AUTANA/RUNNER (2001) Ø1" 1"  25,4  31

092 KB-41501A TOYOTA Ø13/16" 13/16"  20,64  31

093 KB-42951A TOYOTA Ø15/16" 15/16"  23,81  31

094 KB-43111A BOMBA TOYOTA Ø7/8" 7/8"  22,23  31

095 KB-51121CA NISSAN Ø7/8" 7/8"  22,23  31

096 KB-51501A BOMBA NISSAN Ø3/4" 3/4"  19,05  31

097 KB-51751NA BOMBA NISSAN Ø15/16" 15/16"  23,81  31

098 KB-51831A BOMBA NISSAN Ø13/16" 13/16"  20,64  31

099 KB-61321A BOMBA HONDA Ø7/8" 7/8"  22,23  31

100 KB-61331A BOMBA HONDA Ø15/16" 15/16"  23,81  32

101 KB-61501A BOMBA HONDA CIVIC JAPONÉS Ø13/16" 13/16"  20,64  32

102 KB-426005 DAEWOO CIELO/LANOS/MATIZ (99-03)//CHEVROLET SPARK Ø13/16" 13/16"  20,64  32

103 KB-F85366N FORD MAVERICK (74-76) (BOMBA NACIONAL) Ø15/16" 15/16"  23,81  32

104 KB-F114084H FORD BRONCO/EXPLORER (TOKICO)  BOMBA ALUMINIO PISTÓN DE HIERRO Ø26.99mm/1-1/16" 1-1/16"  26,99  32

106 KB-2688A CHEVROLET CHEVETTE (87-89) BOMBA KAPITOL Ø13/16" AMPLIADO 13/16"  20,64  32

107 KB-60215 TOYOTA  HILUX Ø15/16" 15/16"  23,81  32

108 KB-2400 CHEVROLET CORSA (BOMBA ATE-BRASIL) Ø13/16" 13/16"  20,64  32

110 KB-60030 TOYOTA MACHO (75-80)  Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  32

111 KB-166432 FORD BRONCO (BOMBA PLÁSTICA) Ø1" 1"  25,4  32

112 KB-5912 BOMBA IVECO 59-12 Ø1-1/8" =28.58MM 1-1/8"  28,58  32

113 KB-3LZ1516 MITSUBISHI L300 Ø15/16" 15/16"  23,81  32

114 KB-11738 CHEVROLET BLAZER BOMBA CORTA (+98) Ø1" 1"  25,4  33

115 KB-1560 ISUZU CARIBE BOMBA ALUMINIO Ø1" (25.40mm) 1"  25,4  33

116 KB-4T314A HONDA ACCORD BOMBA (NISIN) Ø1" (25.40mm) 1"  25,4  33

117 KB-2688J CHEVROLET CHEVETTE BOMBA KAPITOL (CON O´RING) Ø13/16" 13/16"  20,64  33

118 KB-8628M CHEVROLET CORSA//FIAT PALIO/UNO (84-89)/TEMPRA (87-91)/PREMIO (88-93)  Ø13/16" 13/16"  20,64  33

119 KB-1940M FIAT RITMO/131/132 Ø3/4" 3/4"  19,05  33

120 KB-1945M FIAT REGATA 2000 Ø13/16" 13/16"  20,64  33

121 KB-13340 DAEWOO MATIZ Ø3/4" 3/4"  19,05  33

122 KB-30905 CHEVROLET AUTOBÚS P-31 BOMBA Ø34mm 1-21/64"  34  33

123 KB-008586 FORD FIESTA (00-04) Ø15/16" 15/16"  23,81  33

124 KB-11906-07 FORD LTD (83-84)/COUGART (80-86)/MUSTANG (82-84)/ZEPHYR/FAIRMONT/FUTURA (82-83) Ø21mm 53/64"  21,03  33

125 KB-F75818 CHRYSLER DODGE DART/ASPEN (73-78) Ø1-1/32" 1-1/32"  26,19  33

126 KB-F99084 FORD ZEPHYR/COUGAR (78-81)/MUSTANG (79-82) Ø7/8" 7/8"  22,23  34

127 KB-F102421 FORD F-350 (83/87) Tubo lado Izquierdo Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  34

128 KB-104466 CHEVROLET C-10 //JEEP WAGONEER (81-87) Ø1" x 36mm 1"  25,4  34

129 KB-105808 FORD GRANADA/COUGAR (81-83)/FAIRMONT Ø21mm   21  34

130 KB-RRCD00910 FORD FIESTA TIPO VARGA Ø7/8" 7/8"  22,23  34

131 KB-87BK2140 FORD SIERRA 280 (87-88)/SIERRA 300 (88-89) HUECO CORTO Ø15/16" 15/16"  23,81  34

132 KB-129295 MERCURY TRACER (92-93) Ø7/8" 7/8"  22,23  34

133 KB-97936 FORD ECONOLINE 200/300 (77-88)/F-250 (77-79)  Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  34

134 KB-F110919 FORD F-350 (80-86)  Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  34

135 KB-F101253 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (78-80)  Ø24mm   24  34

136 KB-F108145 CHEVROLET C-30 (81-91)/CHEYENNE 3500/1500 (HASTA EL 99) Ø1-5/16" 1-5/16"  33,34  34

137 KB-20460 FIAT PALIO/SIENA Ø13/16" 13/16"  20,64  34

138 KB-140457 CHRYSLER NEON (00-05) Ø15/16" 15/16"  23,81  35

139 KB-20419 CHEVROLET CORSA ATE BRASIL Ø13/16" 13/16"  20,64  35

140 KB-47201-87401 DAIHATSU TERIOS FAMILIAR Ø7/8" 7/8"  22,23  35

141 KB-F142646 CHEVROLET AVEO (04-08)/OPTRA Ø7/8" "Aplicación Extendida" 7/8"  22,23  35

142 KB-59279 FORD ECOSPORT (04-06)/FIESTA POWER (HASTA 2005)/FIESTA MAX  Ø15/16" 15/16"  23,81  35

143 KB-724411 RENAULT ENERGY (88-92)/CLIO I (91-98) Ø3/4" 3/4"  19,05  35

144 KB-50149 RENAULT TWINGO (96- ADELANTE) Ø13/16" 13/16"  20,64  35

145 KB-110983 RENAULT R-19/CLIO (98-09)  Ø13/16" 13/16"  20,64  35

146 KB-39841 CHEVROLET ESTEEM (99-02)/ESTEEM GLX (95-98) Ø7/8" 7/8"  22,23  35

147 KB-630335 CHEVROLET CHEYENNE 3500 (93-03) Ø1-5/16" 1-5/16"  33,34  35
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148 KB-101254 CHEVROLET CAPRICE/MALIBU/C-10 (74-79) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  35

149 KB-105872 JEEP TRUCK SERIES CJ (78-86) Ø1" 1"  25,4  35

150 KB-94622159 CHEVROLET CHEVETTE TIPO BENDIX (DEEP PISTÓN) (79-85) Ø13/16" 13/16"  20,64  36

151 KB-4004368 CHEVROLET SWIFT 1.3 (91-97) Ø3/4" 3/4"  19,05  36

152 KB-1S552140AA FORD KA (04-08) Ø7/8" 7/8"  22,23  36

153 KB-353500 CHEVROLET CHEYENNE 3500 Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  36

154 KB-F104516
CHEVROLET BLAZER/C10-C15-C20-C25/EXPRESS/G10-G15-G20-G25 (81-86/89-95/85-89)//JEEP 

WAGONEER/CHEROKEE (88-96/81-91) Ø1-1/8" x 40mm
1-1/8"  28,58  36

155 KB-101254-VF CHEVROLET CAPRICE/MALIBU/C-10 (74-79) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  36

156 KB-F98953
CHEVROLET G30-G35/K30-K35/P30-P35 (DEEP PISTÓN) (74-81/74-75/77-83/74-84) /PICKUP (83-86/83-91) Ø1-

5/16"
1-5/16"  33,34  36

157 KB-F81Z-2140-BA FORD TRITÓN 350 SUPER DUTY 2010 EN ADELANTE Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  36

158 KB-5011260AA JEEP GRAN CHEROKEE  (91-05) Ø1" 1"  25,4  36

159 KB-120369 FORD BRONCO (87-93)/E150-E250-F150 (88-96)/F250 (87-92)/MERCURY CAPRI (94)  Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  36

160 KB-1516252 CHEVROLET AVEO/OPTRA (04-08) Ø15/16" 15/16"  23,81  36

161 KB-9193225 CHEVROLET ASTRA (00-03) Ø15/16" 15/16"  23,81  36

162 KB-39583 CHEVROLET CENTURY/CELEBRITY (87-89) Ø7/8" 7/8"  22,23  37

163 KB-639011 CHEVROLET CHEVY C2 COMFORT (07-10) Ø13/16" 13/16"  20,64  37

164 KB-390108 MAZDA ALLEGRO (93-99)/626 (93-99)//FORD LASER (93-97) Ø15/16" 15/16"  23,81  37

165 KB-639044 FIAT SIENA (99-04)/FIORINO PICKUP (94-01) /PALIO (98-00)/STRADA (99-03) Ø7/8" 7/8"  22,23  37

166 KB-426005-M DAEWOO LANOS/CIELO  Ø13/16" 13/16"  20,64  37

167 KB-0K30C-43-400B KIA RIO (01-02)//FORD ASPIRE (97-94) Ø7/8" 7/8"  22,23  37

168 KB-4601 PEUGEOT PARTNER (2012) 1.4 Lts. SINCRÓNICO Ø15/16" 15/16"  23,81  37

169 KB-51100-75F51 CHEVROLET WAGON R Ø13/16" 13/16"  20,64  37

170 KB-3505009 LADA NIVA Ø3/4" 3/4"  19,05  37

171 KB-4720109680 TOYOTA COROLLA (09-14) 4 TUBERÍAS Ø7/8" 7/8"  22,23  37

172 KB-43990 MAZDA DEMIO Ø15/16" 15/16"  23,81  37

173 KB-20845345
CHEVROLET AVALANCHE (09-14)/CHEYENNE C-1500 (06-13)/SILVERADO 1500 (09-13)/TAHOE (09-14)/GMC 

YUKON (09-14)  Ø1-1/4"
1-1/4"  31,75  37

174 KB-93289332 CHEVROLET CHEVY (04-10)/ CORSA (98-02) Ø13/16" 13/16"  20,64  38

175 KB-4493OK010 TOYOTA FORTUNER/HILUX KAVAK  Ø13/16" 13/16"  20,64  38

176 KB-S123505010 CHERY ARAUCA Ø13/16" 13/16"  20,64  38

177 KB-M113505010 CHERY ORINOCO BOMBA ORIGINAL, CON APLICACIÓN ADICIONAL BOMBA UNIVERSAL Ø15/16" 15/16"  23,81  38

178 KB-4702860010 TOYOTA 4RUNNER (03-08) Ø13/16" 13/16"  20,64  38

179 KB-8971866880 ENCAVA NT900//ISUZU NPR Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  38

180 KB-4720737020 TOYOTA DYNA // HINO 300 Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  38

181 KB-4720752010 TOYOTA YARIS/HIACE PANEL Ø13/16" 13/16"  20,64  38

182 KB-5110060B20 CHEVROLET ESTEEM  Ø13/16" 13/16"  20,64  38

183 KB-460101M220 NISSAN SENTRA // HYUNDAI ACCENT//MITSUBISHI LANCER Ø13/16" 13/16"  20,64  38

184 KB-7701205742 RENUALT SYMBOL Ø13/16" (2 Y 4 TUBERIAS) 13/16"  20,64  38

185 KB-84920181 HYUNDAI HD72-65-45//MITSUBISHI CANTER Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  38

186 KB-7078627 FIAT SIENA FIRE Ø13/16" 13/16"  20,64  39

187 KB-4720116180 TOYOTA STARLET Ø3/4" 3/4"  19,05  39

188 KB-3A2808 FORD SUPER DUTY 250 Ø 1-5/16" 1-5/16"  33,34  39

189 KB-4720112800 TOYOTA COROLLA BABY CAMRY. Ø13/16" 13/16"  20,64  39

190 KB-18029852 CHEVROLET BLAZER (92-98) Ø1" 1"  25,4  39

191 KB-150728 CHERY TIUNA X5 Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  39

192 KB-3540010D817 JAC 1040 Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  39

193 KB-204701709 RENAULT MEGANE (08-16)//SUZUKI GRAN VITARA (05-12)//NISSAN XTRAIL  Ø15/16" 15/16"  23,81  39

194 KB-429255 MITSUBISHI CANTER FUSO Ø1-1/4" (BOMBA ATE) 1-1/4"  31,75  39

195 KB-BPYS4340Z MAZDA 3 Ø1" (BOMBA ATE) 1"  25,4  39

196 KB-MBS007 SUZUKI SWIFT Ø13/16" (BOMBA AISIN) 13/16"  20,64  39

197 KB-42568305 IVECO 60.12 Ø1-1/8" (BOMBA BOSCH) 1-1/8"  28,58  39

198 KB-585102E000 KIA SPORTAGE (06-13)//HYUNDAI TUCSON (05-09)  Ø15/16" (BOMBA MANDO) 15/16"  23,81  40

199 KB-332089 CHEVROLET SILVERADO 1500 (07-15) Ø1-1/8" (BOMBA BOSCH) 1-1/8"  28,58  40

200 KB-DAC8029 CHEVROLET AVEO (10-15) Ø7/8" (BOMBA DAC) 7/8"  22,23  40

201 KB-7079433 FIAT SIENA Ø7/8" (BOMBA ATE) 7/8"  22,23  40

202 KB-68004467 JEEP CHEROKEE KK Ø1-1/16" (BOMBA BOSCH) 1-1/16"  26,99  40

203 KB-H133505010 CHERY H5 Ø1-1/16" 1-1/16"  26,99  40

204 KB-7701206230 RENAULT MEGANE CLASSIC (99-03) (BOMBA ATE) Ø7/8" 7/8"  22,23  40

205 KB-3A2911 FORD FIESTA TITANIUM (13-20)//TOYOTA TACOMA (17-18) //CHRYSLER CALIBER Ø13/16" 13/16"  20,64  40

206 KB-4493OK010C TOYOTA FORTUNER/HILUX KAVAK  Ø13/16" (INCLUYE ORING) 13/16"  20,64  40

207 KB-18012985 CHEVROLET SILVERADO (92-98) Ø1-1/4" (BOMBA SS) 1-1/4"  31,75  40

208 KB-47201BZ090 DAIHATSU TERIOS BeGo (07-15) Ø7/8" (BOMBA ADVICS) 7/8"  22,23  40

350 KH-50
HYDROBOOST = 2771004 BENDIX-DELCO. 

HYDROBOOST TODOS (24 PIEZAS) TOTAL REFERENCIAS 17/ FORD 3500/ TRITÓN/ GM 1500/ C30
    41
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CHERY KB-S123505010 CHERY ARAUCA Ø13/16" 176 13/16"  20,64  38

CHERY KB-M113505010
CHERY ORINOCO BOMBA ORIGINAL, CON APLICACIÓN ADICIONAL BOMBA UNIVERSAL 

Ø15/16"
177 15/16"  23,81  38

CHERY KB-150728 CHERY TIUNA X5 Ø1-1/16" 191 1-1/16"  26,99  39

CHERY KB-H133505010 CHERY H5 Ø1-1/16" 203 1-1/16"  26,99  40

CHEVROLET KB-4004368 CHEVROLET SWIFT 1.3 (91-97) Ø3/4" 151 3/4"  19,05  36

CHEVROLET KB-0021-3 CHEVROLET MONZA(BOM.VARGA) Ø13/16" 047 13/16"  20,64  27

CHEVROLET KB-2220 CHEVROLET SWIFT 1.6  Ø13/16" 050 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2310N CHEVROLET CHEVETTE (Bomba Nac.) (1310 SUN BRAKE) Ø13/16" 051 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2315N CHEVROLET CHEVETTE (PISTÓN CIEGO) Bomba Nac. Ø13/16" 052 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2453 CHEVROLET CHEVETTE (BOMBA FORUM) Ø13/16" 053 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2467 CHEVROLET CORSA (BOMBA FORUM) Ø13/16" 054 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2660 CHEVROLET CHEVETTE (85-87) PISTÓN CIEGO Ø13/16" 055 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2665 CHEVROLET CHEVETTE (81-85) PISTÓN PROFUNDO Ø13/16" 056 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-2688 CHEVROLET CHEVETTE (87-89) BOMBA KAPITOL Ø13/16" 057 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-76234 CHEVROLET CORSA (CILINDRO FORUM) Ø13/16" 059 13/16"  20,64  28

CHEVROLET KB-426005 DAEWOO CIELO/LANOS/MATIZ (99-03)//CHEVROLET SPARK Ø13/16" 102 13/16"  20,64  32

CHEVROLET KB-2688A CHEVROLET CHEVETTE (87-89) BOMBA KAPITOL Ø13/16" AMPLIADO 106 13/16"  20,64  32

CHEVROLET KB-2400 CHEVROLET CORSA (BOMBA ATE-BRASIL) Ø13/16" 108 13/16"  20,64  32

CHEVROLET KB-2688J CHEVROLET CHEVETTE BOMBA KAPITOL (CON O´RING) Ø13/16" 117 13/16"  20,64  33

CHEVROLET KB-8628M CHEVROLET CORSA//FIAT PALIO/UNO (84-89)/TEMPRA (87-91)/PREMIO (88-93)  Ø13/16" 118 13/16"  20,64  33

CHEVROLET KB-20419 CHEVROLET CORSA ATE BRASIL Ø13/16" 139 13/16"  20,64  35

CHEVROLET KB-94622159 CHEVROLET CHEVETTE TIPO BENDIX (DEEP PISTÓN) (79-85) Ø13/16" 150 13/16"  20,64  36

CHEVROLET KB-639011 CHEVROLET CHEVY C2 COMFORT (07-10) Ø13/16" 163 13/16"  20,64  37

CHEVROLET KB-51100-75F51 CHEVROLET WAGON R Ø13/16" 169 13/16"  20,64  37

CHEVROLET KB-93289332 CHEVROLET CHEVY (04-10)/ CORSA (98-02) Ø13/16" 174 13/16"  20,64  38

CHEVROLET KB-5110060B20 CHEVROLET ESTEEM  Ø13/16" 182 13/16"  20,64  38

CHEVROLET KB-0030 CHEVROLET MONZA  Ø7/8" 048 7/8"  22,23  27

CHEVROLET KB-0030A CHEVROLET MONZA (AMPLIADO)  Ø7/8" 049 7/8"  22,23  28

CHEVROLET KB-F142646 CHEVROLET AVEO (04-08)/OPTRA Ø7/8" "Aplicación Extendida" 141 7/8"  22,23  35

CHEVROLET KB-39841 CHEVROLET ESTEEM (99-02)/ESTEEM GLX (95-98) Ø7/8" 146 7/8"  22,23  35

CHEVROLET KB-39583 CHEVROLET CENTURY/CELEBRITY (87-89) Ø7/8" 162 7/8"  22,23  37

CHEVROLET KB-DAC8029 CHEVROLET AVEO (10-15) Ø7/8" (BOMBA DAC) 200 7/8"  22,23  40

CHEVROLET KB-F101263 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO 81 Ø15/16" 060 15/16"  23,81  28

CHEVROLET KB-F105803M CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (82) Ø15/16" 062 15/16"  23,81  29

CHEVROLET KB-F107051 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (83-84) Ø15/16" 063 15/16"  23,81  29

CHEVROLET KB-F107056 CHEVROLET CENTURY /CELEBRITY (83-86) Ø15/16" 064 15/16"  23,81  29

CHEVROLET KB-F99032 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (78-80) Ø15/16" 070 15/16"  23,81  29

CHEVROLET KB-1516252 CHEVROLET AVEO/OPTRA (04-08) Ø15/16" 160 15/16"  23,81  36

CHEVROLET KB-9193225 CHEVROLET ASTRA (00-03) Ø15/16" 161 15/16"  23,81  36

CHEVROLET KB-F101253 CHEVROLET MALIBU/MONTECARLO (78-80)  Ø24mm 135   24  34

CHEVROLET KB-11738 CHEVROLET BLAZER BOMBA CORTA (+98) Ø1" 114 1"  25,4  33

CHEVROLET KB-104466 CHEVROLET C-10 //JEEP WAGONEER (81-87) Ø1" x 36mm 128 1"  25,4  34

CHEVROLET KB-18029852 CHEVROLET BLAZER (92-98) Ø1" 190 1"  25,4  39

CHEVROLET KB-F104516
CHEVROLET BLAZER/C10-C15-C20-C25/EXPRESS/G10-G15-G20-G25 (81-86/89-95/85-89)//JEEP 

WAGONEER/CHEROKEE (88-96/81-91) Ø1-1/8" x 40mm
154 1-1/8"  28,58  36

CHEVROLET KB-F104459 CHEVROLET CAPRICE (81-82)/C-10 (81-87)//JEEP WAGONEER (81-87) Ø1-1/8" 061 1-1/8"  28,58  28

CHEVROLET KB-F71621/97613 CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) Ø1-1/8" 065 1-1/8"  28,58  29

CHEVROLET KB-F71621E
CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) 

ESPECIAL Ø1-1/8"
066 1-1/8"  28,58  29

CHEVROLET KB-F71621N
CHEVROLET CAPRICE (71-80)/C-10 (76-80)/MALIBU (71-77) //JEEP WAGONEER (75-80) 

NACIONAL Ø1-1/8"
067 1-1/8"  28,58  29

CHEVROLET KB-101254 CHEVROLET CAPRICE/MALIBU/C-10 (74-79) Ø1-1/8" 148 1-1/8"  28,58  35

CHEVROLET KB-101254-VF CHEVROLET CAPRICE/MALIBU/C-10 (74-79) Ø1-1/8" 155 1-1/8"  28,58  36

CHEVROLET KB-332089 CHEVROLET SILVERADO 1500 (07-15) Ø1-1/8" (BOMBA BOSCH) 199 1-1/8"  28,58  40

CHEVROLET KB-F98059 CHEVROLET C-30 (71-78)/C-20 (71-80)//CHRYSLER  RAM  Ø1-1/4" 069 1-1/4"  31,75  29

CHEVROLET KB-F98059A CHEYENNE 1500/3500/C-30 (97) BOMBA ALUMINIO Ø1-1/4" 077 1-1/4"  31,75  30

CHEVROLET KB-20845345
CHEVROLET AVALANCHE (09-14)/CHEYENNE C-1500 (06-13)/SILVERADO 1500 (09-13)/TAHOE 

(09-14)/GMC YUKON (09-14)  Ø1-1/4"
173 1-1/4"  31,75  37

CHEVROLET KB-18012985 CHEVROLET SILVERADO (92-98) Ø1-1/4" (BOMBA SS) 207 1-1/4"  31,75  40

CHEVROLET KB-F86511 CHEVROLET BUSETA SERIE 30 (G-30) Ø1-5/16" 068 1-5/16"  33,34  29

CHEVROLET KB-F108145 CHEVROLET C-30 (81-91)/CHEYENNE 3500/1500 (HASTA EL 99) Ø1-5/16" 136 1-5/16"  33,34  34

CHEVROLET KB-630335 CHEVROLET CHEYENNE 3500 (93-03) Ø1-5/16" 147 1-5/16"  33,34  35

CHEVROLET KB-F98953
CHEVROLET G30-G35/K30-K35/P30-P35 (DEEP PISTÓN) (74-81/74-75/77-83/74-84) /PICKUP 

(83-86/83-91) Ø1-5/16"
156 1-5/16"  33,34  36

CHEVROLET KB-30905 CHEVROLET AUTOBÚS P-31 BOMBA Ø34mm 122 1-21/64"  34  33

CHEVROLET KB-353500 CHEVROLET CHEYENNE 3500 Ø1-1/2" 153 1-1/2"  38,1  36

CHRYSLER KB-7021 CHRYSLER  NEON Ø21mm 003 53/64  21,03  24

CHRYSLER KB-140457 CHRYSLER NEON (00-05) Ø15/16" 138 15/16"  23,81  35

CHRYSLER KB-F80267 CHRYSLER DODGE DART (71-76) FRENOS DE DISCO  Ø15/16" 005 15/16"  23,81  24

CHRYSLER KB-F71664 CHRYSLER DODGE DART/CORONET/D-100 (71-76) Ø1-1/32" 004 1-1/32"  26,19  24

CHRYSLER KB-F75818 CHRYSLER DODGE DART/ASPEN (73-78) Ø1-1/32" 125 1-1/32"  26,19  33
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CHRYSLER KB-F101928 CHRYSLER DODGE 100/300/RAM (DELCO) HUECO PEQUEÑO Ø1-1/8" 006 1-1/8"  28,58  24

CHRYSLER KB-F101928E CHRYSLER DODGE 100/300 BENDIX HUECO PEQ. (ESPECIAL) Ø1-1/8" 007 1-1/8"  28,58  24

CHRYSLER KB-F98059 CHEVROLET C-30 (71-78)/C-20 (71-80)//CHRYSLER  RAM  Ø1-1/4" 069 1-1/4"  31,75  29

DAEWOO KB-13340 DAEWOO MATIZ Ø3/4" 121 3/4"  19,05  33

DAEWOO KB-13330 DAEWOO RACER/ESPERO 1500 Ø13/16" 009 13/16"  20,64  24

DAEWOO KB-426005 DAEWOO CIELO/LANOS/MATIZ (99-03)//CHEVROLET SPARK Ø13/16" 102 13/16"  20,64  32

DAEWOO KB-426005-M DAEWOO LANOS/CIELO  Ø13/16" 166 13/16"  20,64  37

DAEWOO KB-13320 DAEWOO RACER/ESPERO 2000  Ø7/8" 008 7/8"  22,23  24

DAIHATSU KB-47201-87401 DAIHATSU TERIOS FAMILIAR Ø7/8" 140 7/8"  22,23  35

DAIHATSU KB-47201BZ090 DAIHATSU TERIOS BeGo (07-15) Ø7/8" (BOMBA ADVICS) 208 7/8"  22,23  40

DAIHATSU KB-13125 DAIHATSU DELTA (97) Ø28.57mm 010 1-1/8"  28,58  24

ENCAVA KB-8971866880 ENCAVA NT900//ISUZU NPR Ø1-1/4" 179 1-1/4"  31,75  38

FIAT KB-1904PR
FIAT UNO/PREMIO (BOMBA TIPO BENDIX) //RENAULT R-11 (1.6)/R-18 (1.6)/VOLKSWAGEN 

ESCARABAJO  (BOMBA DOBLE) Ø19.05mm
011 3/4"  19,05  24

FIAT KB-1905 FIAT (BOM.DOBLE) Ø19.05mm 012 3/4"  19,05  24

FIAT KB-1910 FIAT (BOM.DOBLE)  Ø19.05mm 013 3/4"  19,05  25

FIAT KB-1915 FIAT REGATA/RITMO Ø19.05mm 014 3/4"  19,05  25

FIAT KB-1920 FIAT 131/132/125 /RITMO (84-85)//LADA  Ø19.05mm 015 3/4"  19,05  25

FIAT KB-1925 FIAT 147/UNO/PREMIO/TAXI/PICK UP  Ø19.05mm 016 3/4"  19,05  25

FIAT KB-1940 FIAT RITMO/131/132 Ø3/4" 018 3/4"  19,05  25

FIAT KB-1940M FIAT RITMO/131/132 Ø3/4" 119 3/4"  19,05  33

FIAT KB-1935 FIAT UNO (90-97)/PREMIO BOM CORTA Ø13/16" 017 13/16"  20,64  25

FIAT KB-1945 FIAT REGATA 2000 Ø13/16" 019 13/16"  20,64  25

FIAT KB-1950 FIAT REGATA (86+) Ø13/16" 020 13/16"  20,64  25

FIAT KB-8628 FIAT PALIO Ø13/16" (Con o´ring) 021 13/16"  20,64  25

FIAT KB-8628M CHEVROLET CORSA//FIAT PALIO/UNO (84-89)/TEMPRA (87-91)/PREMIO (88-93)  Ø13/16" 118 13/16"  20,64  33

FIAT KB-1945M FIAT REGATA 2000 Ø13/16" 120 13/16"  20,64  33

FIAT KB-20460 FIAT PALIO/SIENA Ø13/16" 137 13/16"  20,64  34

FIAT KB-7078627 FIAT SIENA FIRE Ø13/16" 186 13/16"  20,64  39

FIAT KB-7079433 FIAT SIENA Ø7/8" (BOMBA ATE) 201 7/8"  22,23  40

FIAT KB-639044 FIAT SIENA (99-04)/FIORINO PICKUP (94-01) /PALIO (98-00)/STRADA (99-03) Ø7/8" 165 7/8"  22,23  37

FORD KB-12392 FORD FESTIVA//CHEVROLET SPARK  Ø3/4" 025 3/4"  19,05  26

FORD KB-51900 FORD FIESTA  Ø3/4" 027 3/4"  19,05  26

FORD KB-3A2911 FORD FIESTA TITANIUM (13-20)//TOYOTA TACOMA (17-18) //CHRYSLER CALIBER Ø13/16" 205 13/16"  20,64  40

FORD KB-0016-7 FORD CORCEL II/DEL REY Ø13/16" 022 13/16"  20,64  25

FORD KB-2004 FORD CORCEL II  Bom. Nacional Ø13/16" 024 13/16"  20,64  25

FORD KB-105808 FORD GRANADA/COUGAR (81-83)/FAIRMONT Ø21mm 129   21  34

FORD KB-F105809 FORD ZEPHYR/COUGAR/GRANADA (82-85)  Ø21mm 031 53/64"  21,03  26

FORD KB-11906-07
FORD LTD (83-84)/COUGART (80-86)/MUSTANG (82-84)/ZEPHYR/FAIRMONT/FUTURA (82-83) 

Ø21mm
124 53/64"  21,03  33

FORD KB-0070-0 FORD CORCEL II (PISTÓN AMAR) BOMBA VARGA Ø7/8" 023 7/8"  22,23  25

FORD KB-F99085 FORD ZEPHYR (BOMBA DE HIERRO)  Ø7/8" 045 7/8"  22,23  27

FORD KB-F99085N FORD FAIRMONT /ZEPHYR (BOMBA NACIONAL)  Ø7/8" 046 7/8"  22,23  27

FORD KB-F99084 FORD ZEPHYR/COUGAR (78-81)/MUSTANG (79-82) Ø7/8" 126 7/8"  22,23  34

FORD KB-RRCD00910 FORD FIESTA TIPO VARGA Ø7/8" 130 7/8"  22,23  34

FORD KB-1S552140AA FORD KA (04-08) Ø7/8" 152 7/8"  22,23  36

FORD KB-0K30C-43-400B KIA RIO (01-02)//FORD ASPIRE (97-94) Ø7/8" 167 7/8"  22,23  37

FORD KB-60900 FORD SIERRA (ALEMAN) Ø15/16" 028 15/16"  23,81  26

FORD KB-60910 FORD SIERRA 280 Ø15/16" 029 15/16"  23,81  26

FORD KB-60920 FORD SIERRA 280 (BOMBA NACIONAL) Ø15/16" 030 15/16"  23,81  26

FORD KB-F85366 FORD MAVERICK (74-76) Ø15/16" 041 15/16"  23,81  27

FORD KB-F85366N FORD MAVERICK (74-76) (BOMBA NACIONAL) Ø15/16" 103 15/16"  23,81  32

FORD KB-008586 FORD FIESTA (00-04) Ø15/16" 123 15/16"  23,81  33

FORD KB-87BK2140 FORD SIERRA 280 (87-88)/SIERRA 300 (88-89) HUECO CORTO Ø15/16" 131 15/16"  23,81  34

FORD KB-59279 FORD ECOSPORT (04-06)/FIESTA POWER (HASTA 2005)/FIESTA MAX  Ø15/16" 142 15/16"  23,81  35

FORD KB-390108 MAZDA ALLEGRO (93-99)/626 (93-99)//FORD LASER (93-97) Ø15/16" 164 15/16"  23,81  37

FORD KB-F59048 FORD GALAXIE (68-71) Ø1" 036 1"  25,4  26

FORD KB-F71506 FORD F-100/F-150/F-250 (68-72)/BRONCO (79-86) Ø1" 037 1"  25,4  27

FORD KB-F71594 FORD FALCON /MAVERICK (67-73) Ø1" 038 1"  25,4  27

FORD KB-F80904
FORD LTD/GALAXIE/FAIRLANE (73-79)/E100 (75-76)/E150 (73-79)/F-100/F-150/F-250 (73-76)  

Ø1"
039 1"  25,4  27

FORD KB-F83073 FORD F-100 (73-76) Ø1" 040 1"  25,4  27

FORD KB-F97935 FORD F-100/150 (77-87)  Ø1" 043 1"  25,4  27

FORD KB-166432 FORD BRONCO (BOMBA PLÁSTICA) Ø1" 111 1"  25,4  32

FORD KB-F114084 FORD F-100/150 /EXPLORER (BENDIX). BOMBA HIERRO PISTÓN DE ALUMINIO Ø1-1/16" 034 1-1/16"  26,99  26

FORD KB-F99083 FORD F-350  Ø1-1/16" 044 1-1/16"  26,99  27

FORD KB-F114084H
FORD BRONCO/EXPLORER (TOKICO)  BOMBA ALUMINIO PISTÓN DE HIERRO Ø26.99mm/1-

1/16"
104 1-1/16"  26,99  32

FORD KB-F102421 FORD F-350 (83/87) Tubo lado Izquierdo Ø1-1/16" 127 1-1/16"  26,99  34

FORD KB-97936 FORD ECONOLINE 200/300 (77-88)/F-250 (77-79)  Ø1-1/16" 133 1-1/16"  26,99  34
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FORD KB-120369 FORD BRONCO (87-93)/E150-E250-F150 (88-96)/F250 (87-92)/MERCURY CAPRI (94)  Ø1-1/16" 159 1-1/16"  26,99  36

FORD KB-22145 FORD F-350 MOD. NUEVO Ø1-1/8" 026 1-1/8"  28,58  26

FORD KB-F110920 FORD F-350 (84-87) Ø1-1/8" 032 1-1/8"  28,58  26

FORD KB-F110920N FORD F-350 (84-87) BOMBA NACIONAL  Ø1-1/8" 033 1-1/8"  28,58  26

FORD KB-F114085N FORD F-350/ECONOLINE (87-90)//JEEP WAGONEER. BOMBA NACIONAL Ø1-1/8" 035 1-1/8"  28,58  26

FORD KB-F110919 FORD F-350 (80-86)  Ø1-1/8" 134 1-1/8"  28,58  34

FORD KB-F83075 FORD F-350 (73-75) Ø1-1/4" 042 1-1/4"  31,75  27

FORD KB-F81Z-2140-BA FORD TRITÓN 350 SUPER DUTY 2010 EN ADELANTE Ø1-1/4" 157 1-1/4"  31,75  36

FORD KB-3A2808 FORD SUPER DUTY 250 Ø 1-5/16" 188 1-5/16"  33,34  39

HINO KB-4720737020 TOYOTA DYNA // HINO 300 Ø1-1/16" 180 1-1/16"  26,99  38

HONDA KB-61501A BOMBA HONDA CIVIC JAPONÉS Ø13/16" 101 13/16"  20,64  32

HONDA KB-61321A BOMBA HONDA Ø7/8" 099 7/8"  22,23  31

HONDA KB-61331A BOMBA HONDA Ø15/16" 100 15/16"  23,81  32

HONDA KB-4T314A HONDA ACCORD BOMBA (NISIN) Ø1" (25.40mm) 116 1"  25,4  33

HYDROBOOST KH-50

HYDROBOOST = 2771004 BENDIX-DELCO. 

HYDROBOOST TODOS (24 PIEZAS) TOTAL REFERENCIAS 17/ FORD 3500/ TRITÓN/ GM 1500/ 

C30

350     41

HYUNDAI KB-460101M220 NISSAN SENTRA // HYUNDAI ACCENT//MITSUBISHI LANCER Ø13/16" 183 13/16"  20,64  38

HYUNDAI KB-13370 HYUNDAI EXCEL/ELANTRA Ø7/8" 072 7/8"  22,23  29

HYUNDAI KB-585102E000 KIA SPORTAGE (06-13)//HYUNDAI TUCSON (05-09)  Ø15/16" (BOMBA MANDO) 198 15/16"  23,81  40

HYUNDAI KB-84920181 HYUNDAI HD72-65-45//MITSUBISHI CANTER Ø1-3/16" 185 1-3/16"  30,16  38

ISUZU KB-231459 ISUZU CARIBE (TODOS) Ø7/8" 001 7/8"  22,23  24

ISUZU KB-4329 ISUZU CARIBE (83-87)(BOMBA TAIWÁN 2 HUECOS) Ø7/8" 002 7/8"  22,23  24

ISUZU KB-1560 ISUZU CARIBE BOMBA ALUMINIO Ø1" (25.40mm) 115 1"  25,4  33

ISUZU KB-8971866880 ENCAVA NT900//ISUZU NPR Ø1-1/4" 179 1-1/4"  31,75  38

IVECO KB-5912 BOMBA IVECO 59-12 Ø1-1/8" =28.58MM 112 1-1/8"  28,58  32

IVECO KB-42568305 IVECO 60.12 Ø1-1/8" (BOMBA BOSCH) 197 1-1/8"  28,58  39

JAC KB-3540010D817 JAC 1040 Ø1-1/8" 192 1-1/8"  28,58  39

JEEP KB-F105873 JEEP CJ5/CJ7 (76/86) FRENO POTENCIA Ø1" 074 1"  25,4  29

JEEP KB-F105875 JEEP CJ5/CJ7 (79-83) FRENO  MECÁNICO Ø1" 075 1"  25,4  30

JEEP KB-F106167 JEEP CJ5/CJ7 (70/75) Ø1" 076 1"  25,4  30

JEEP KB-104466 CHEVROLET C-10 //JEEP WAGONEER (81-87) Ø1" x 36mm 128 1"  25,4  34

JEEP KB-105872 JEEP TRUCK SERIES CJ (78-86) Ø1" 149 1"  25,4  35

JEEP KB-5011260AA JEEP GRAN CHEROKEE  (91-05) Ø1" 158 1"  25,4  36

JEEP KB-68004467 JEEP CHEROKEE KK Ø1-1/16" (BOMBA BOSCH) 202 1-1/16"  26,99  40

JEEP KB-F104516
CHEVROLET BLAZER/C10-C15-C20-C25/EXPRESS/G10-G15-G20-G25 (81-86/89-95/85-89)//JEEP 

WAGONEER/CHEROKEE (88-96/81-91) Ø1-1/8" x 40mm
154 1-1/8"  28,58  36

JEEP KB-F114085N FORD F-350/ECONOLINE (87-90)//JEEP WAGONEER. BOMBA NACIONAL Ø1-1/8" 035 1-1/8"  28,58  26

JEEP KB-F104459 CHEVROLET CAPRICE (81-82)/C-10 (81-87)//JEEP WAGONEER (81-87) Ø1-1/8" 061 1-1/8"  28,58  28

JEEP KB-F71621/97613 CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) Ø1-1/8" 065 1-1/8"  28,58  29

JEEP KB-F71621E
CHEVROLET CAPRICE (71-80)/MALIBU (71-77)/C-10 (76-80)//JEEP WAGONEER (75-80) 

ESPECIAL Ø1-1/8"
066 1-1/8"  28,58  29

JEEP KB-F71621N
CHEVROLET CAPRICE (71-80)/C-10 (76-80)/MALIBU (71-77) //JEEP WAGONEER (75-80) 

NACIONAL Ø1-1/8"
067 1-1/8"  28,58  29

KIA KB-0K30C-43-400B KIA RIO (01-02)//FORD ASPIRE (97-94) Ø7/8" 167 7/8"  22,23  37

KIA KB-585102E000 KIA SPORTAGE (06-13)//HYUNDAI TUCSON (05-09)  Ø15/16" (BOMBA MANDO) 198 15/16"  23,81  40

LADA KB-1920 FIAT 131/132/125 /RITMO (84-85)//LADA  Ø19.05mm 015 3/4"  19,05  25

LADA KB-3505009 LADA NIVA Ø3/4" 170 3/4"  19,05  37

MAZDA KB-46-2063 MAZDA 323 (87+)  Ø13/16" 079 13/16"  20,64  30

MAZDA KB-46-2220PR MAZDA 323 NX (88-90) Ø7/8" 080 7/8"  22,23  30

MAZDA KB-46-2225B MAZDA B2200  Ø7/8" 081 7/8"  22,23  30

MAZDA KB-46-2230 MAZDA 323/626//VOLKSWAGEN GOL Ø7/8" 082 7/8"  22,23  30

MAZDA KB-390108 MAZDA ALLEGRO (93-99)/626 (93-99)//FORD LASER (93-97) Ø15/16" 164 15/16"  23,81  37

MAZDA KB-43990 MAZDA DEMIO Ø15/16" 172 15/16"  23,81  37

MAZDA KB-BPYS4340Z MAZDA 3 Ø1" (BOMBA ATE) 195 1"  25,4  39

MERCEDES BENZ KB-32380A MERCEDEZ BENZ 280 Ø15/16" (AMPLIADO) 073 15/16"  23,81  29

MERCEDES BENZ KB-32380M MERCEDEZ BENZ 280 Ø15/16" (MODIFICADO) 083 15/16"  23,81  30

MERCURY KB-129295 MERCURY TRACER (92-93) Ø7/8" 132 7/8"  22,23  34

MITSUBISHI KB-460101M220 NISSAN SENTRA // HYUNDAI ACCENT//MITSUBISHI LANCER Ø13/16" 183 13/16"  20,64  38

MITSUBISHI KB-3LZ1516 MITSUBISHI L300 Ø15/16" 113 15/16"  23,81  32

MITSUBISHI KB-84920181 HYUNDAI HD72-65-45//MITSUBISHI CANTER Ø1-3/16" 185 1-3/16"  30,16  38

MITSUBISHI KB-429255 MITSUBISHI CANTER FUSO Ø1-1/4" (BOMBA ATE) 194 1-1/4"  31,75  39

NISSAN KB-51501A BOMBA NISSAN Ø3/4" 096 3/4"  19,05  31

NISSAN KB-51831A BOMBA NISSAN Ø13/16" 098 13/16"  20,64  31

NISSAN KB-460101M220 NISSAN SENTRA // HYUNDAI ACCENT//MITSUBISHI LANCER Ø13/16" 183 13/16"  20,64  38

NISSAN KB-51121CA NISSAN Ø7/8" 095 7/8"  22,23  31

NISSAN KB-51751NA BOMBA NISSAN Ø15/16" 097 15/16"  23,81  31

PEUGEOT KB-4601 PEUGEOT PARTNER (2012) 1.4 Lts. SINCRÓNICO Ø15/16" 168 15/16"  23,81  37

RENAULT KB-1904PR
FIAT UNO/PREMIO (BOMBA TIPO BENDIX) //RENAULT R-11 (1.6)/R-18 (1.6)/VOLKSWAGEN 

ESCARABAJO  (BOMBA DOBLE) Ø19.05mm
011 3/4"  19,05  24

RENAULT KB-1906A RENAULT R-4/R-12 (B.SIMPLE) Ø19.05mm 084 3/4"  19,05  30

RENAULT KB-1918 RENAULT R-12/R-18 (1.6) Ø19.05mm 085 3/4"  19,05  30
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RENAULT KB-724411 RENAULT ENERGY (88-92)/CLIO I (91-98) Ø3/4" 143 3/4"  19,05  35

RENAULT KB-2063PR RENAULT R-11/R-18(2.0)/FUEGO Ø13/16" 086 13/16"  20,64  30

RENAULT KB-50149 RENAULT TWINGO (96- ADELANTE) Ø13/16" 144 13/16"  20,64  35

RENAULT KB-110983 RENAULT R-19/CLIO (98-09)  Ø13/16" 145 13/16"  20,64  35

RENAULT KB-7701205742 RENUALT SYMBOL Ø13/16" (2 Y 4 TUBERIAS) 184 13/16"  20,64  38

RENAULT KB-7701206230 RENAULT MEGANE CLASSIC (99-03) (BOMBA ATE) Ø7/8" 204 7/8"  22,23  40

RENAULT KB-204701709 RENAULT MEGANE (08-16)//SUZUKI GRAN VITARA (05-12)//NISSAN XTRAIL  Ø15/16" 193 15/16"  23,81  39

SUZUKI KB-MBS007 SUZUKI SWIFT Ø13/16" (BOMBA AISIN) 196 13/16"  20,64  39

TOYOTA KB-4720116180 TOYOTA STARLET Ø3/4" 187 3/4"  19,05  39

TOYOTA KB-3A2911 FORD FIESTA TITANIUM (13-20)//TOYOTA TACOMA (17-18) //CHRYSLER CALIBER Ø13/16" 205 13/16"  20,64  40

TOYOTA KB-4493OK010C TOYOTA FORTUNER/HILUX KAVAK  Ø13/16" (INCLUYE ORING) 206 13/16"  20,64  40

TOYOTA KB-4720112800 TOYOTA COROLLA BABY CAMRY. Ø13/16" 189 13/16"  20,64  39

TOYOTA KB-1A020 TOYOTA COROLLA (93 +) Ø13/16" 087 13/16"  20,64  30

TOYOTA KB-12430 TOYOTA COROLLA (82-86, 89-92) Ø13/16" 088 13/16"  20,64  31

TOYOTA KB-41501A TOYOTA Ø13/16" 092 13/16"  20,64  31

TOYOTA KB-4493OK010 TOYOTA FORTUNER/HILUX KAVAK  Ø13/16" 175 13/16"  20,64  38

TOYOTA KB-4702860010 TOYOTA 4RUNNER (03-08) Ø13/16" 178 13/16"  20,64  38

TOYOTA KB-4720752010 TOYOTA YARIS/HIACE PANEL Ø13/16" 181 13/16"  20,64  38

TOYOTA KB-60070 TOYOTA LAND CRUISER/PICK-UP (88-92) /SAMURAI Ø7/8" 090 7/8"  22,23  31

TOYOTA KB-43111A BOMBA TOYOTA Ø7/8" 094 7/8"  22,23  31

TOYOTA KB-4720109680 TOYOTA COROLLA (09-14) 4 TUBERÍAS Ø7/8" 171 7/8"  22,23  37

TOYOTA KB-42951A TOYOTA Ø15/16" 093 15/16"  23,81  31

TOYOTA KB-60215 TOYOTA  HILUX Ø15/16" 107 15/16"  23,81  32

TOYOTA KB-60060 TOYOTA Ø1" 089 1"  25,4  31

TOYOTA KB-60210 TOYOTA AUTANA/RUNNER (2001) Ø1" 091 1"  25,4  31

TOYOTA KB-4720737020 TOYOTA DYNA // HINO 300 Ø1-1/16" 180 1-1/16"  26,99  38

TOYOTA KB-60030 TOYOTA MACHO (75-80)  Ø1-1/8" 110 1-1/8"  28,58  32

VOLKSWAGEN KB-1904PR
FIAT UNO/PREMIO (BOMBA TIPO BENDIX) //RENAULT R-11 (1.6)/R-18 (1.6)/VOLKSWAGEN 

ESCARABAJO  (BOMBA DOBLE) Ø19.05mm
011 3/4"  19,05  24
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400 KD-26000 ISUZU CARIBE TRASERO  Ø42mm 1-21/32"  42  42

401 KD-26400 ISUZU CARIBE Ø60.30mm 2-3/8"  60,3  42

402 KD-36643 ISUZU CARIBE Ø57mm 2-31/128"  57  42

403 KD-55727 ISUZU ENCAVA 32PTOS (NT 610)  Ø1-7/16" (G. TIPO ANILLO) 1-7/16"  36,51  42

404 KD-5670 ISUZU ENCAVA ENT 900 (ECOLÓGICO)  Ø1-3/8" 1-3/8"  34,93  42

405 KD-59177 CHRYSLER DODGE DART/D-100/CORONET/LE BARON Ø69.85mm 2-3/4"  69,85  42

406 KD-76390 DODGE//FORD LTD/GALAXIE  Ø78.78mm   78,78  42

407 KD-83691 DODGE//FORD MAVERICK/MUSTANG (VIEJO)  Ø65.88mm 2-19/32"  65,88  42

409 KD-87152 DAEWOO CIELO/LAMAS/RACER/ESPERO 1.5  Ø48mm 1-57/64"  48  42

410 KD-13570 DAIHATSU (ANILLO)  Ø31.75mm 1-1/4"  31,75  42

411 KD-1210 FIAT//FORD CORCEL II//CHEVROLET MONZA//RENAULT R-12  Ø48mm 1-57/64"  48  42

412 KD-1810 FIAT REGATA/RITMO/PREMIO Ø48mm 1-57/64"  48  42

413 KD-114401 FORD BRONCO  Ø73.03mm 2-7/8"  73,03  43

414 KD-5400 FIAT SIENA /PALIO//FORD ESCORT (91-03)/FIESTA POWER (97-02)/ORION//HYUNDAI EXCEL (90-94)  Ø54mm 2-1/8"  54  43

415 KD-60100 FORD SIERRA Ø60mm 2-23/64"  60  43

416 KD-66243 FORD FESTIVA Ø48mm 1-57/64"  48  43

417 KD-76090 FORD F-100/150/350 Ø73.03mm 2-7/8"  73,03  43

418 KD-88562 FORD F-350 (-88)  Ø56mm 2-13/64"  56  43

419 KD-88563 FORD 350 (89+)  Ø54.77mm 2-5/32"  54,77  43

420 KD-98948 FORD LTD/CONQUISTADOR (79-85) Ø73.03mm 2-7/8"  73,03  43

421 KD-99079 FORD ZEPHYR/COUGAR/GRANADA Ø60mm 2-23/64"  60  43

422 KD-26300 CHEVROLET MONZA  Ø54mm 2-1/8"  54  43

423 KD-2680M CHEVROLET CHEVETTE Ø48mm 1-57/64"  48  43

424 KD-2685 CHEVROLET MONZA  Ø54mm 2-1/8"  54  43

425 KD-26900 CHEVROLET MONZA//NISSAN SENTRA/EXSALOON  Ø48mm 1-57/64"  48  44

426 KD-26930 CHEVROLET NPR (97-98)//MITSUBISHI CANTER Ø1-5/16" 1-5/16"  33,34  44

427 KD-59176 CHEVROLET MALIBU (-77)/CAPRICE (-84)/C-10 (-84)//JEEP WAGONEER (-90)  Ø74.61mm 2-15/16"  74,61  44

428 KD-70800 CHEVROLET SWIFT/CORSA BRASIL  Ø48mm 1-57/64"  48  44

429 KD-83297 GM C-30  Ø85.73mm 3-3/8"  85,73  44

430 KD-99024 CHEVROLET MALIBU (-79)/CENTURY/CELEBRITY Ø64mm   64  44

431 KD-9534 LADA (TODOS)  Ø48mm 1-57/64"  48  44

432 KD-4630 MAZDA ASAHI (2RUEDAS) Ø54mm 2-1/8"  54  44

433 KD-4650 MAZDA 323 NX (2RUEDAS) Ø51mm   51  44

434 KD-4660 MAZDA 323/626 (2RUEDAS) TOYOTA TERIOS FAMILIAR Ø54mm 2-1/8"  54  44

435 KD-13400 MITSUBISHI MONTERO Ø57mm 2-31/128"  57  44

436 KD-13450 MITSUBISHI VAN L-300 (2RUEDAS) Ø57mm 2-31/128"  57  44

437 KD-2680A CHEVROLET CHEVETTE Ø48mm AMPLIADO (C/RESORTE+O`RING) 1-57/64"  48  45

438 KD-1200 RENAULT R-11 Ø48mm 1-57/64"  48  45

439 KD-1800 RENAULT R-18 GTL Ø48mm 1-57/64"  48  45

440 KD-2000 RENAULT R-18/FUEGO  Ø54mm 2-1/8"  54  45

440 KD-2000 RENAULT R-18/FUEGO  Ø54mm 2-1/8"  54  45

441 KD-2100 RENAULT R-21  Ø54mm 2-1/8"  54  45

442 KD-600 RENAULT SELLO MORDAZA (02 UNIDADES) Ø45mm 1-99/128"  45  45

443 KD-918 RENAULT R-11/R-18TL/R-19/MEGANE/CLIO (98-00). Ø48mm 1-57/64"  48  45

444 KD-16021 TOYOTA COROLLA (HASTA EL 89). Ø48mm 1-57/64"  48  45

445 KD-2695 TOYOTA COROLLA (90+). Ø51mm   51  45

446 KD-30030 TOYOTA SAMURAY Ø34 Y Ø42.8mm (14 PZAS) 1-43/128"  1-11/16" 34  42,8 46

447 KD-60030 TOYOTA MACHO (88+). Ø42.8mm (08 PZAS) 1-11/16"  42,8  46

448 KD-41196
FORD F-250 (97-99)/F-250 - F-350 SUPER DUTY (99-04)/F-350 - EXCURSION (01-04)/F-350 TRITÓN 2001 

ADELANTE//HONDA CIVIC (93-95)//MAZDA GLC (81-84)//MITSUBISHI PRECIS (90-94) Ø54mm
2-1/8"  54  46

449 KD-116322
CHEVROLET CHEYENNE C-1500 HASTA EL 2000/C-2500 (88-99)/TAHOE (95-99)/GRAN BLAZER (94-99)/BLAZER 

(92-98)/ASTRO VAN (90-99)/YUKON (92-99) Ø2-15/16".
2-15/16"  74,61  46

450 KD-102402 TOYOTA 4 RUNNER (84-89)/LAND CRUISER (76-90)/PICKUP (79-88) Ø34 y Ø42mm 1-43/128"  1-21/32" 34  42 46

451 KD-118797 TOYOTA 4 RUNNER (89-91)/PICKUPS 4WD (89-95)/SUPRA (93-94) Ø43mm 1-89/128"  43  46

452 KD-106380 JEEP CHEROKEE (84-99)/CJ (82-86)/WAGONEER (84-91)/WRANGLER (97-99)/COMANCHE (86-92) Ø65mm 2-9/16"  65  46

457 KD-130783 TOYOTA COROLLA (93-97)//GEO PRIZM (93-96)//SUZUKI ESTEEM ALL  Ø56mm 2-13/64"  56  46

458 KD-190919 HYUNDAI EXCEL (90-94)/ACCENT (95-98) Ø54mm 2-1/8"  54  47

462 KD-5300 DAEWOO CIELO (99-01)/RACER (96-98) Ø48.2mm 1-115/128"  48,22  47

465 KD-5600 CHEVROLET CORSA BRASIL (96-03) Ø48mm 1-57/64"  48  47

466 KD-41174 CHEVROLET C-3500 (00-02)/G20 (00-02)/G30 (00-02)//GMC C-3500 (00-02)/G25 (00-02)/G35 (00-02) Ø57mm 2-31/128"  57  47

468 KD-102443 CHRYSLER DODGE NEON (95-98)/SPIRIT (89-95) Ø54mm 2-1/8"  54  47

470 KD-119435 FORD E-450/F-450 SUPER DUTY (96-99) Ø60mm 2-23/64"  60  47

471 KD-132649 FORD EXPLORER (95-99) Ø46mm 1-13/16"  46  47

472 KD-41161 FORD F-150 (98-02) Ø48mm 1-57/64"  48  47

473 KD-132787 FORD EXPLORER//JEEP GRAND CHEROKEE (95-98) Ø48mm 1-57/64  48  47

474 KD-41171 GMC BLAZER (98-01) Ø47.5mm PF   47,5  47

475 KD-41160 GMC BLAZER (98-01) Ø48mm PR 1-57/64"  48  47

476 KD-41183 JEEP GRAND CHEROKEE (99-01) Ø48mm PF 1-57/64"  48  47

477 KD-41185 JEEP GRAND CHEROKEE (99-01) Ø48mm PR 1-57/64"  48  48

478 KD-15187 MITSUBISHI MIRAGE/LANCER (97-00) Ø54mm 2-1/8"  54  48

481 KD-132786 FORD F-150 FX4/TRITÓN F-150 (04-05) F-250 (97-99)//DODGE RAM 1500 2000 Ø54mm 2-1/8"  54  48

Lista por

 Índice KITS DELANTERO

Pág.N° Índice Referencia Modelo
Diámetro
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483 KD-41172 FORD F-350 SUPER DUTY 2001 Ø55.5mm 2-3/16"  55,5  48

484 KD-15215 FORD F-350 SUPER DUTY 2001 Ø45.5mm   45,5  48

489 KD-7600 TOYOTA RAV 4/YARIS/ECHO Ø52.5mm   52,5  48

490 KD-41173 CHEVROLET AVALANCHE (2007)/SILVERADO 1500/2500  (99-02) Ø51mm   51  48

491 KD-101010 TOYOTA PICK-UP TRUCKS//HONDA ACCORD/CIVIC//HYUNDAI ELANTRA//KIA OPTIMA. Ø57mm 2-31/128"  57  48

495 KD-351525
CHEVROLET SWIFT (89-91)//HONDA CIVIC (80-83)//HYUNDAI ACCENT (95-99)/GL (95-97)/L (96-97)/EXCEL (86-

89)  Ø51mm
  51  48

498 KD-15193 TOYOTA 4 RUNNER (92-01) Ø43mm 1-89/128"  43  48

499 KD-41184 GMC TRUCK TAHOE (03-06) Ø54.00mm   54  48

500 KD-41139 FORD F-350/F-250 Ø55mm   55  48

501 KD-109549 CHEVROLET AVEO/OPTRA  Ø54.00mm 2-1/8"  54  49

502 KD-41486 CHEVROLET  TRAILBLAZER (02-05) Ø45.60mm   45,6  49

503 KD-670015 CHEVROLET BLAZER (2001) Ø46.00mm   46  49

505 KD-26696 CHEVROLET 7-24/SPARK//DAEWOO MATIZ/LANOS Ø51mm.   51  49

506 KD-41545 FORD TRITÓN SUPER DUTY (11-13) Ø60mm 2-23/64"  60  49

509 KD-1044
FORD FOCUS DURACTE 2.0 (2006 en Adelante)/FIESTA AUTOMÁTICO/ECOSPORT AUTOMÁTICO Ø55.60mm 

Pastilla D1044
  55,6  49

510 KD-475201110 HINO 500 Ø1-7/16" (G. TIPO ANILLO) 1-7/16"  36,51  49

511 KD-97179359 CHEVROLET NHR Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  49

512 KD-37110 TOYOTA DYNA Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  49

513 KD-41270 FORD F-250/350 (13-15) PASTILLA D1680  Ø60mm   60  49

514 KD-2695AR TOYOTA COROLLA BABY CAMRY. Ø51mm   51  49

515 KD-62643727 FORD F-150 FORTALEZA MEXICANA 4X2 Ø48mm 1-57/64"  48  49

516 KD-5812045201 HYUNDAI HD72 Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  50
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CHEVROLET KD-97179359 CHEVROLET NHR Ø1-1/8" 511 1-1/8"  28,58  49

CHEVROLET KD-26930 CHEVROLET NPR (97-98)//MITSUBISHI CANTER Ø1-5/16" 426 1-5/16"  33,34  44

CHEVROLET KD-41486 CHEVROLET  TRAILBLAZER (02-05) Ø45.60mm 502   45,6  49

CHEVROLET KD-670015 CHEVROLET BLAZER (2001) Ø46.00mm 503   46  49

CHEVROLET KD-1210 FIAT//FORD CORCEL II//CHEVROLET MONZA//RENAULT R-12  Ø48mm 411 1-57/64"  48  42

CHEVROLET KD-2680M CHEVROLET CHEVETTE Ø48mm 423 1-57/64"  48  43

CHEVROLET KD-26900 CHEVROLET MONZA//NISSAN SENTRA/EXSALOON  Ø48mm 425 1-57/64"  48  44

CHEVROLET KD-70800 CHEVROLET SWIFT/CORSA BRASIL  Ø48mm 428 1-57/64"  48  44

CHEVROLET KD-2680A CHEVROLET CHEVETTE Ø48mm AMPLIADO (C/RESORTE+O`RING) 437 1-57/64"  48  45

CHEVROLET KD-5600 CHEVROLET CORSA BRASIL (96-03) Ø48mm 465 1-57/64"  48  47

CHEVROLET KD-41173 CHEVROLET AVALANCHE (2007)/SILVERADO 1500/2500  (99-02) Ø51mm 490   51  48

CHEVROLET KD-351525
CHEVROLET SWIFT (89-91)//HONDA CIVIC (80-83)//HYUNDAI ACCENT (95-99)/GL (95-97)/L 

(96-97)/EXCEL (86-89)  Ø51mm
495   51  48

CHEVROLET KD-26696 CHEVROLET 7-24/SPARK//DAEWOO MATIZ/LANOS Ø51mm. 505   51  49

CHEVROLET KD-26300 CHEVROLET MONZA  Ø54mm 422 2-1/8"  54  43

CHEVROLET KD-2685 CHEVROLET MONZA  Ø54mm 424 2-1/8"  54  43

CHEVROLET KD-109549 CHEVROLET AVEO/OPTRA  Ø54.00mm 501 2-1/8"  54  49

CHEVROLET KD-41174
CHEVROLET C-3500 (00-02)/G20 (00-02)/G30 (00-02)//GMC C-3500 (00-02)/G25 (00-02)/G35 

(00-02) Ø57mm
466 2-31/128"  57  47

CHEVROLET KD-99024 CHEVROLET MALIBU (-79)/CENTURY/CELEBRITY Ø64mm 430   64  44

CHEVROLET KD-59176 CHEVROLET MALIBU (-77)/CAPRICE (-84)/C-10 (-84)//JEEP WAGONEER (-90)  Ø74.61mm 427 2-15/16"  74,61  44

CHEVROLET KD-116322
CHEVROLET CHEYENNE C-1500 HASTA EL 2000/C-2500 (88-99)/TAHOE (95-99)/GRAN BLAZER 

(94-99)/BLAZER (92-98)/ASTRO VAN (90-99)/YUKON (92-99) Ø2-15/16".
449 2-15/16"  74,61  46

CHRYSLER KD-102443 CHRYSLER DODGE NEON (95-98)/SPIRIT (89-95) Ø54mm 468 2-1/8"  54  47

DAEWOO KD-87152 DAEWOO CIELO/LAMAS/RACER/ESPERO 1.5  Ø48mm 409 1-57/64"  48  42

DAEWOO KD-5300 DAEWOO CIELO (99-01)/RACER (96-98) Ø48.2mm 462 1-115/128"  48,22  47

DAEWOO KD-26696 CHEVROLET 7-24/SPARK//DAEWOO MATIZ/LANOS Ø51mm. 505   51  49

DAIHATSU KD-13570 DAIHATSU (ANILLO)  Ø31.75mm 410 1-1/4"  31,75  42

DODGE KD-132786 FORD F-150 FX4/TRITÓN F-150 (04-05) F-250 (97-99)//DODGE RAM 1500 2000 Ø54mm 481 2-1/8"  54  48

DODGE KD-83691 DODGE//FORD MAVERICK/MUSTANG (VIEJO)  Ø65.88mm 407 2-19/32"  65,88  42

DODGE KD-59177 CHRYSLER DODGE DART/D-100/CORONET/LE BARON Ø69.85mm 405 2-3/4"  69,85  42

DODGE KD-76390 DODGE//FORD LTD/GALAXIE  Ø78.78mm 406   78,78  42

FIAT KD-1210 FIAT//FORD CORCEL II//CHEVROLET MONZA//RENAULT R-12  Ø48mm 411 1-57/64"  48  42

FIAT KD-1810 FIAT REGATA/RITMO/PREMIO Ø48mm 412 1-57/64"  48  42

FIAT KD-5400
FIAT SIENA /PALIO//FORD ESCORT (91-03)/FIESTA POWER (97-02)/ORION//HYUNDAI EXCEL 

(90-94)  Ø54mm
414 2-1/8"  54  43

FORD KD-15215 FORD F-350 SUPER DUTY 2001 Ø45.5mm 484   45,5  48

FORD KD-132649 FORD EXPLORER (95-99) Ø46mm 471 1-13/16"  46  47

FORD KD-1210 FIAT//FORD CORCEL II//CHEVROLET MONZA//RENAULT R-12  Ø48mm 411 1-57/64"  48  42

FORD KD-66243 FORD FESTIVA Ø48mm 416 1-57/64"  48  43

FORD KD-41161 FORD F-150 (98-02) Ø48mm 472 1-57/64"  48  47

FORD KD-132787 FORD EXPLORER//JEEP GRAND CHEROKEE (95-98) Ø48mm 473 1-57/64  48  47

FORD KD-62643727 FORD F-150 FORTALEZA MEXICANA 4X2 Ø48mm 515 1-57/64"  48  49

FORD KD-5400
FIAT SIENA /PALIO//FORD ESCORT (91-03)/FIESTA POWER (97-02)/ORION//HYUNDAI EXCEL 

(90-94)  Ø54mm
414 2-1/8"  54  43

FORD KD-41196

FORD F-250 (97-99)/F-250 - F-350 SUPER DUTY (99-04)/F-350 - EXCURSION (01-04)/F-350 

TRITÓN 2001 ADELANTE//HONDA CIVIC (93-95)//MAZDA GLC (81-84)//MITSUBISHI PRECIS 

(90-94) Ø54mm

448 2-1/8"  54  46

FORD KD-132786 FORD F-150 FX4/TRITÓN F-150 (04-05) F-250 (97-99)//DODGE RAM 1500 2000 Ø54mm 481 2-1/8"  54  48

FORD KD-88563 FORD 350 (89+)  Ø54.77mm 419 2-5/32"  54,77  43

FORD KD-41139 FORD F-350/F-250 Ø55mm 500   55  48

FORD KD-41172 FORD F-350 SUPER DUTY 2001 Ø55.5mm 483 2-3/16"  55,5  48

FORD KD-1044
FORD FOCUS DURACTE 2.0 (2006 en Adelante)/FIESTA AUTOMÁTICO/ECOSPORT 

AUTOMÁTICO Ø55.60mm Pastilla D1044
509   55,6  49

FORD KD-88562 FORD F-350 (-88)  Ø56mm 418 2-13/64"  56  43

FORD KD-60100 FORD SIERRA Ø60mm 415 2-23/64"  60  43

FORD KD-99079 FORD ZEPHYR/COUGAR/GRANADA Ø60mm 421 2-23/64"  60  43

FORD KD-119435 FORD E-450/F-450 SUPER DUTY (96-99) Ø60mm 470 2-23/64"  60  47

FORD KD-41545 FORD TRITÓN SUPER DUTY (11-13) Ø60mm 506 2-23/64"  60  49

FORD KD-41270 FORD F-250/350 (13-15) PASTILLA D1680  Ø60mm 513   60  49

FORD KD-83691 DODGE//FORD MAVERICK/MUSTANG (VIEJO)  Ø65.88mm 407 2-19/32"  65,88  42

FORD KD-114401 FORD BRONCO  Ø73.03mm 413 2-7/8"  73,03  43

FORD KD-76090 FORD F-100/150/350 Ø73.03mm 417 2-7/8"  73,03  43

FORD KD-98948 FORD LTD/CONQUISTADOR (79-85) Ø73.03mm 420 2-7/8"  73,03  43

FORD KD-76390 DODGE//FORD LTD/GALAXIE  Ø78.78mm 406   78,78  42

GMC KD-41171 GMC BLAZER (98-01) Ø47.5mm PF 474   47,5  47

GMC KD-41160 GMC BLAZER (98-01) Ø48mm PR 475 1-57/64"  48  47

GMC KD-83297 GM C-30  Ø85.73mm 429 3-3/8"  85,73  44

HINO KD-475201110 HINO 500 Ø1-7/16" (G. TIPO ANILLO) 510 1-7/16"  36,51  49

HONDA KD-351525
CHEVROLET SWIFT (89-91)//HONDA CIVIC (80-83)//HYUNDAI ACCENT (95-99)/GL (95-97)/L 

(96-97)/EXCEL (86-89)  Ø51mm
495   51  48

HONDA KD-41196

FORD F-250 (97-99)/F-250 - F-350 SUPER DUTY (99-04)/F-350 - EXCURSION (01-04)/F-350 

TRITÓN 2001 ADELANTE//HONDA CIVIC (93-95)//MAZDA GLC (81-84)//MITSUBISHI PRECIS 

(90-94) Ø54mm

448 2-1/8"  54  46

HONDA KD-101010 TOYOTA PICK-UP TRUCKS//HONDA ACCORD/CIVIC//HYUNDAI ELANTRA//KIA OPTIMA. Ø57mm 491 2-31/128"  57  48
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HYUNDAI KD-5812045201 HYUNDAI HD72 Ø1-1/4" 516 1-1/4"  31,75  50

HYUNDAI KD-351525
CHEVROLET SWIFT (89-91)//HONDA CIVIC (80-83)//HYUNDAI ACCENT (95-99)/GL (95-97)/L 

(96-97)/EXCEL (86-89)  Ø51mm
495   51  48

HYUNDAI KD-5400
FIAT SIENA /PALIO//FORD ESCORT (91-03)/FIESTA POWER (97-02)/ORION//HYUNDAI EXCEL 

(90-94)  Ø54mm
414 2-1/8"  54  43

HYUNDAI KD-190919 HYUNDAI EXCEL (90-94)/ACCENT (95-98) Ø54mm 458 2-1/8"  54  47

HYUNDAI KD-101010 TOYOTA PICK-UP TRUCKS//HONDA ACCORD/CIVIC//HYUNDAI ELANTRA//KIA OPTIMA. Ø57mm 491 2-31/128"  57  48

ISUZU KD-5670 ISUZU ENCAVA ENT 900 (ECOLÓGICO)  Ø1-3/8" 404 1-3/8"  34,93  42

ISUZU KD-55727 ISUZU ENCAVA 32PTOS (NT 610)  Ø1-7/16" (G. TIPO ANILLO) 403 1-7/16"  36,51  42

ISUZU KD-26000 ISUZU CARIBE TRASERO  Ø42mm 400 1-21/32"  42  42

ISUZU KD-36643 ISUZU CARIBE Ø57mm 402 2-31/128"  57  42

ISUZU KD-26400 ISUZU CARIBE Ø60.30mm 401 2-3/8"  60,3  42

JEEP KD-132787 FORD EXPLORER//JEEP GRAND CHEROKEE (95-98) Ø48mm 473 1-57/64  48  47

JEEP KD-41183 JEEP GRAND CHEROKEE (99-01) Ø48mm PF 476 1-57/64"  48  47

JEEP KD-41185 JEEP GRAND CHEROKEE (99-01) Ø48mm PR 477 1-57/64"  48  48

JEEP KD-106380
JEEP CHEROKEE (84-99)/CJ (82-86)/WAGONEER (84-91)/WRANGLER (97-99)/COMANCHE (86-

92) Ø65mm
452 2-9/16"  65  46

JEEP KD-59176 CHEVROLET MALIBU (-77)/CAPRICE (-84)/C-10 (-84)//JEEP WAGONEER (-90)  Ø74.61mm 427 2-15/16"  74,61  44

KIA KD-101010 TOYOTA PICK-UP TRUCKS//HONDA ACCORD/CIVIC//HYUNDAI ELANTRA//KIA OPTIMA. Ø57mm 491 2-31/128"  57  48

LADA KD-9534 LADA (TODOS)  Ø48mm 431 1-57/64"  48  44

MAZDA KD-4650 MAZDA 323 NX (2RUEDAS) Ø51mm 433   51  44

MAZDA KD-4630 MAZDA ASAHI (2RUEDAS) Ø54mm 432 2-1/8"  54  44

MAZDA KD-4660 MAZDA 323/626 (2RUEDAS) TOYOTA TERIOS FAMILIAR Ø54mm 434 2-1/8"  54  44

MAZDA KD-41196

FORD F-250 (97-99)/F-250 - F-350 SUPER DUTY (99-04)/F-350 - EXCURSION (01-04)/F-350 

TRITÓN 2001 ADELANTE//HONDA CIVIC (93-95)//MAZDA GLC (81-84)//MITSUBISHI PRECIS 

(90-94) Ø54mm

448 2-1/8"  54  46

MITSUBISHI KD-26930 CHEVROLET NPR (97-98)//MITSUBISHI CANTER Ø1-5/16" 426 1-5/16"  33,34  44

MITSUBISHI KD-41196

FORD F-250 (97-99)/F-250 - F-350 SUPER DUTY (99-04)/F-350 - EXCURSION (01-04)/F-350 

TRITÓN 2001 ADELANTE//HONDA CIVIC (93-95)//MAZDA GLC (81-84)//MITSUBISHI PRECIS 

(90-94) Ø54mm

448 2-1/8"  54  46

MITSUBISHI KD-15187 MITSUBISHI MIRAGE/LANCER (97-00) Ø54mm 478 2-1/8"  54  48

MITSUBISHI KD-13400 MITSUBISHI MONTERO Ø57mm 435 2-31/128"  57  44

MITSUBISHI KD-13450 MITSUBISHI VAN L-300 (2RUEDAS) Ø57mm 436 2-31/128"  57  44

NISSAN KD-26900 CHEVROLET MONZA//NISSAN SENTRA/EXSALOON  Ø48mm 425 1-57/64"  48  44

RENAULT KD-600 RENAULT SELLO MORDAZA (02 UNIDADES) Ø45mm 442 1-99/128"  45  45

RENAULT KD-1210 FIAT//FORD CORCEL II//CHEVROLET MONZA//RENAULT R-12  Ø48mm 411 1-57/64"  48  42

RENAULT KD-1200 RENAULT R-11 Ø48mm 438 1-57/64"  48  45

RENAULT KD-1800 RENAULT R-18 GTL Ø48mm 439 1-57/64"  48  45

RENAULT KD-918 RENAULT R-11/R-18TL/R-19/MEGANE/CLIO (98-00). Ø48mm 443 1-57/64"  48  

RENAULT KD-2000 RENAULT R-18/FUEGO  Ø54mm 440 2-1/8"  54  45

RENAULT KD-2100 RENAULT R-21  Ø54mm 441 2-1/8"  54  45

SUSUKI KD-130783 TOYOTA COROLLA (93-97)//GEO PRIZM (93-96)//SUZUKI ESTEEM ALL  Ø56mm 457 2-13/64"  56  46

TOYOTA KD-37110 TOYOTA DYNA Ø1-3/16" 512 1-3/16"  30,16  49

TOYOTA KD-102402 TOYOTA 4 RUNNER (84-89)/LAND CRUISER (76-90)/PICKUP (79-88) Ø34 y Ø42mm 450 1-43/128"  1-21/32" 34  42 46

TOYOTA KD-30030 TOYOTA SAMURAY Ø34 Y Ø42.8mm (14 PZAS) 446 1-43/128"  1-11/16" 34  42,8 46

TOYOTA KD-60030 TOYOTA MACHO (88+). Ø42.8mm (08 PZAS) 447 1-11/16"  42,8  46

TOYOTA KD-118797 TOYOTA 4 RUNNER (89-91)/PICKUPS 4WD (89-95)/SUPRA (93-94) Ø43mm 451 1-89/128"  43  46

TOYOTA KD-15193 TOYOTA 4 RUNNER (92-01) Ø43mm 498 1-89/128"  43  48

TOYOTA KD-16021 TOYOTA COROLLA (HASTA EL 89). Ø48mm 444 1-57/64"  48  45

TOYOTA KD-2695 TOYOTA COROLLA (90+). Ø51mm 445   51  45

TOYOTA KD-2695AR TOYOTA COROLLA BABY CAMRY. Ø51mm 514   51  49

TOYOTA KD-7600 TOYOTA RAV 4/YARIS/ECHO Ø52.5mm 489   52,5  48

TOYOTA KD-4660 MAZDA 323/626 (2RUEDAS) TOYOTA TERIOS FAMILIAR Ø54mm 434 2-1/8"  54  44

TOYOTA KD-41184 GMC TRUCK TAHOE (03-06) Ø54.00mm 499   54  48

TOYOTA KD-130783 TOYOTA COROLLA (93-97)//GEO PRIZM (93-96)//SUZUKI ESTEEM ALL  Ø56mm 457 2-13/64"  56  46

TOYOTA KD-101010 TOYOTA PICK-UP TRUCKS//HONDA ACCORD/CIVIC//HYUNDAI ELANTRA//KIA OPTIMA. Ø57mm 491 2-31/128"  57  48
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600 KT-5010 ISUZU CARIBE (85-88) Ø7/8" (TIPO CUBETA) 7/8"  22,23  51

601 KT-55728 ISUZU ENCAVA 32 PTOS Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  51

602 KT-13390 DAEWOO RACER Ø11/16" 11/16"  17,46  51

603 KT-13580 DAIHATSU DELTA (97-98)  Ø28.57mm 1-1/8"  28,58  51

604 KT-0069-4 FIAT 147 CILINDRO VARGA  Ø19.05mm 3/4"  19,05  51

605 KT-1010A FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø11/16" (TIPO ANILLO) 11/16"  17,46  51

606 KT-1010P FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø11/16" (TIPO CUBETA) 11/16"  17,46  51

607 KT-1020A FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø3/4" (TIPO ANILLO) 3/4"  19,05  51

608 KT-1020P FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø3/4" (TIPO CUBETA) 3/4"  19,05  51

609 KT-1030A FIAT 131/132  Ø7/8" (TIPO ANILLO) 7/8"  22,23  51

610 KT-1030P FIAT 131/132  Ø7/8" (TIPO CUBETA) 7/8"  22,23  51

611 KT-1040A FIAT UNO/PREMIO/RITMO/REGATA (86+)  Ø19.05mm 3/4"  19,05  51

612 KT-1050A FIAT RITMO/REGATA (84-85)/124/125/131/132  Ø7/8" 7/8"  22,23  52

613 KT-1060A FIAT 147 (81-82)  Ø19.05mm 3/4"  19,05  52

614 KT-1070A FIAT TEMPRA 1.8  Ø11/16" 11/16"  17,46  52

615 KT-2753 FIAT RITMO  Ø11/16" 11/16"  17,46  52

616 KT-2620B CHEVROLET MONZA/CORSA//DAEWOO (TODOS)//FIAT TEMPRA Ø19.05mm 3/4"  19,05  52

617 KT-1130 FORD FIESTA//TOYOTA COROLLA (TAIWANES HUECO CORTO) //CHEVROLET SPARK   Ø11/16" 11/16"  17,46  52

618 KT-116229 FORD FESTIVA  Ø5/8" 5/8"  15,88  52

619 KT-4010 FORD CORCEL II/DEL REY  Ø7/8" 7/8"  22,23  52

620 KT-4015 FORD CORCEL II/DEL REY//CHEVROLET CHEVETTE Ø3/4" 3/4"  19,05  52

621 KT-4045 FORD SIERRA (88)  Ø7/8" 7/8"  22,23  52

622 KT-4050 FORD SIERRA//CHEVROLET MONZA 2000/CHEVETTE//MAZDA B2200//MITSUBISHI MONTERO (97-98) Ø7/8". 7/8"  22,23  52

623 KT-4055 FORD ESCORT/ORION  Ø19 05mm 3/4"  19,05  52

624 KT-50600 FORD F600  Ø1-3/4" 1-3/4"  44,45  53

625 KT-3810 HINO BUSETA (GAGO)  Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  53

626 KT-13380 HYUNDAI EXCEL//RENAULT LOGAN  Ø11/16" 11/16"  17,46  53

627 KT-13381 HYUNDAI EXCEL  Ø13/16" 13/16"  20,64  53

628 KT-4690 HYUNDAI EXCEL//MAZDA 626  Ø13/16" 13/16"  20,64  53

629 KT-2610A CHEVROLET CHEVETTE (82-87)/CORSA CILINDRO VARGA//DAEWOO CIELO/LANOS (95-05) Ø19.05mm 3/4"  19,05  53

630 KT-2610F CHEVROLET CHEVETTE (87-88) CILINDRO FORUM  Ø7/8" 7/8"  22,23  53

631 KT-2620 CHEVROLET MONZA  Ø19.05mm 3/4"  19,05  53

632 KT-26350 CHEVROLET VAN WRF/LUV 2.3  Ø7/8" 7/8"  22,23  53

633 KT-26940 CHEVROLET NPR  (MOD. VIEJO) Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  53

634 KT-13560 CHEVROLET NHR/NKR/NPR (97-98)//HYUNDAI HD78; Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  53

635 KT-70810 CHEVROLET SWIFT//CHRYSLER NEON (2002) Ø11/16" 11/16"  17,46  53

636 KT-70910 CHEVROLET GRAND BLAZER  Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  54

637 KT-4670 MAZDA 323  Ø11/16" (TIPO CUBETA) 11/16"  17,46  54

638 KT-4680 MAZDA 323  Ø3/4" 3/4"  19,05  54

639 KT-4610 MAZDA 626L  Ø3/4" (TIPO CUBETA) 3/4"  19,05  54

640 KT-1326 NISSAN PATROL (2RUEDAS)  Ø1" 1"  25,4  54

641 KT-201353 RENAULT R-5/R-11/R-16/R-18/FUEGO(GIRLING) Ø7/8" 7/8"  22,23  54

642 KT-800-R RENAULT R-12/R-16  Ø7/8" (TIPO CUBETA) 7/8"  22,23  54

643 KT-800A RENAULT R-12/R-16  Ø7/8" (TIPO ANILLO) 7/8"  22,23  54

644 KT-920A RENAULT R-5/R-11/R-18(2000)/FUEGO/KANGOO  Ø7/8" 7/8"  22,23  54

645 KT-920B RENAULT R-11 (INCLUYE O`RING)  Ø13/16" 13/16"  20,64  54

646 KT-930 RENAULT R-19 ENERGY (MOD. NUEVO)  Ø13/16" 13/16"  20,64  54

647 KT-70820 SUZUKI SUPPER CARRY Ø3/4" 3/4"  19,05  54

648 KT-16020 TOYOTA COROLLA  Ø11/16" 11/16"  17,46  55

649 KT-16030 TOYOTA COROLLA/BABY CAMRY  Ø11/16" (GOMA ALTA) 11/16"  17,46  55

650 KT-19155 TOYOTA COROLLA //CHERY QQ  Ø3/4" 3/4"  19,05  55

651 KT-60040 TOYOTA LAND CRUISER (-76)  Ø7/8" 7/8"  22,23  55

652 KT-60050 TOYOTA SAMURAI  Ø1" 1"  25,4  55

653 KT-60060 TOYOTA (TIPO ANILLO) CILINDRO TAIWANES  Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  55

654 KT-2755 LADA (TODOS)  Ø13/16" 13/16"  20,64  55

655 KT-46100 MAZDA 626L  Ø3/4" (TIPO ANILLO) 3/4"  19,05  55

656 KT-3272-0 FIAT PALIO/SIENA  Ø19.05mm 3/4"  19,05  55

657 KT-1000 VOLKSWAGEN GOL  Ø9/16" 9/16"  14,29  55

658 KT-3000 MITSUBISHI CANTER  Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  55

659 KT-3005 MITSUBISHI CANTER Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  55

660 KT-60061 TOYOTA (2RUEDAS) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  56

661 KT-940 RENAULT TWINGO  Ø13/16" 13/16"  20,64  56

662 KT-69105 TOYOTA CILINDRO TAIWANES Ø1" 1"  25,4  56

663 KT-1327 CAMIONETA NISSAN TERRANO Ø15/16" 15/16"  23,81  56

664 KT-3272-1 FIAT PALIO/SIENA (2004/2006)//FORD ECO SPORT (Todos hasta el 2008)  Ø13/16" 13/16"  20,64  56

665 KT-175775 CHEVROLET MINIBÚS//DODGE DART ARGENTINO//VOLKSWAGEN KOMBI (2RUEDAS) Ø1" 1"  25,4  56

666 KT-123419 MITSUBISHI LANCER TODOS Ø19.05mm 3/4"  19,05  56

667 KT-214552 TOYOTA TERIOS Ø13/16" 13/16"  20,64  56

668 KT-1039 CHEVROLET LUV DMAX Ø31/32" 31/32"  24,61  56

669 KT-109550 CALIPER CHEVROLET OPTRA  TRASERO (2005) Ø32.00mm   32  56

670 KT-15274 CALIPER KIA SORENTO (03-08) D954  Ø45mm 1-99/128"  45  56

671 KT-46300 ENCAVA ENT900  Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  56

672 KT-2640 CHEVROLET LUV (96-05) Ø7/8" 7/8"  22,23  57

673 KT-5512A TOYOTA FORTUNER/MERU/HILUX KAVAK (06-11) Ø7/8" 7/8"  22,23  57

674 KT-4248 CHEVROLET CORSA 1.3 (92-08) Ø11/16" 11/16"  17,46  57

675 KT-41175 CALIPER CHEVROLET SILVERADO 1500 (99-04) Ø55.00mm   55  57

676 KT-37942 ENCAVA NT610 (08-11) / 3100  Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  57
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677 KT-702454 RENAULT SYMBOL (02-05) Ø11/16" 11/16"  17,46  57

678 KT-10742 CHEVROLET LUV DMAX (2008) Ø1" 1"  25,4  57

679 KT-5157 IVECO 5912/4010/6012 (Todos los Años) Ø15/16" 15/16"  23,81  57

680 KT-1075565 CALIPER FORD FOCUS (01-08) Ø34mm 1-43/128"  34  57

681 KT-13499023 PEUGEOT PARTNER  Ø7/8 " 7/8"  22,23  57

682 KT-112099 MITSUBISHI  PANEL L-300  Ø13/16" 13/16"  20,64  57

683 KT-4595 RENAULT MEGANE (01-08) Ø3/4" 3/4"  19,05  57

684 KT-53401 CHEVROLET GRAN VITARA (98-06) Ø7/8 " 7/8"  22,23  58

685 KT-3000-1 MITSUBISHI CANTER  Ø1-1/4" "Incluye Guardapolvos" 1-1/4"  31,75  58

686 KT-8973193 CHEVROLET LUV DMAX 4X2 (3.0-3.5 CC) (04-09) Ø15/16" 15/16"  23,81  58

687 KT-97179335 CHEVROLET NHR Ø7/8 " 7/8"  22,23  58

688 KT-37100 TOYOTA DYNA Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  58

689 KT-41271 FORD F-250/350 (13-15)2013 PASTILLA D1691 8919  Ø51mm  (CALIPER)   51  58

690 KT-96574719 CHEVROLET AVEO Ø13/16" 13/16"  20,64  58

691 KT-4755052011 TOYOTA YARIS Ø11/16" 11/16"  17,46  58

692 KT-41547 FORD 250/350 SUPER DUTY (11-12) (CALIPER) Ø54,00   54  58

693 KT-55728A ISUZU ENCAVA 32 PTOS Ø1-1/2" (GOMA ALTA) 1-1/2"  38,1  58

694 KT-5826610 MAZDA BT50 Ø15/16" 15/16"  23,81  58

695 KT-447942020 TOYOTA RAV4 (04-05)(CALIPER)  Ø32,00   32  58

696 KT-15483
HYUNDAI AZERA(06-09)/TUCSON(05-09)/XG300(01)//KIA AMANTI (04-06)/OPTIMA(06-10)/SPORTAGE (05-10) 

(CALIPER)  PASTILLA D813 Ø34,00mm
  34  59

697 KT-3502120 CHERY ARAUCA Ø3/4" 3/4"  19,05  59

698 KT-927087 MITSUBISHI CANTER FUSO Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  59

699 KT-97FB2261BB FORD ECO SPORT 4X4 (04-08) Ø7/8" 7/8"  22,23  59
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CHERY KT-19155 TOYOTA COROLLA //CHERY QQ  Ø3/4" 650 3/4"  19,05  55

CHERY KT-3502120 CHERY ARAUCA Ø3/4" 697 3/4"  19,05  59

CHEVROLET KT-1130 FORD FIESTA//TOYOTA COROLLA (TAIWANES HUECO CORTO) //CHEVROLET SPARK   Ø11/16" 617 11/16"  17,46  52

CHEVROLET KT-70810 CHEVROLET SWIFT//CHRYSLER NEON (2002) Ø11/16" 635 11/16"  17,46  53

CHEVROLET KT-4248 CHEVROLET CORSA 1.3 (92-08) Ø11/16" 674 11/16"  17,46  57

CHEVROLET KT-2620B CHEVROLET MONZA/CORSA//DAEWOO (TODOS)//FIAT TEMPRA Ø19.05mm 616 3/4"  19,05  52

CHEVROLET KT-4015 FORD CORCEL II/DEL REY//CHEVROLET CHEVETTE Ø3/4" 620 3/4"  19,05  52

CHEVROLET KT-2610A
CHEVROLET CHEVETTE (82-87)/CORSA CILINDRO VARGA//DAEWOO CIELO/LANOS (95-05) 

Ø19.05mm
629 3/4"  19,05  53

CHEVROLET KT-2620 CHEVROLET MONZA  Ø19.05mm 631 3/4"  19,05  53

CHEVROLET KT-96574719 CHEVROLET AVEO Ø13/16" 690 13/16"  20,64  58

CHEVROLET KT-4050
FORD SIERRA//CHEVROLET MONZA 2000/CHEVETTE//MAZDA B2200//MITSUBISHI MONTERO 

(97-98) Ø7/8".
622 7/8"  22,23  52

CHEVROLET KT-2610F CHEVROLET CHEVETTE (87-88) CILINDRO FORUM  Ø7/8" 630 7/8"  22,23  53

CHEVROLET KT-26350 CHEVROLET VAN WRF/LUV 2.3  Ø7/8" 632 7/8"  22,23  53

CHEVROLET KT-2640 CHEVROLET LUV (96-05) Ø7/8" 672 7/8"  22,23  57

CHEVROLET KT-53401 CHEVROLET GRAN VITARA (98-06) Ø7/8 " 684 7/8"  22,23  58

CHEVROLET KT-97179335 CHEVROLET NHR Ø7/8 " 687 7/8"  22,23  58

CHEVROLET KT-8973193 CHEVROLET LUV DMAX 4X2 (3.0-3.5 CC) (04-09) Ø15/16" 686 15/16"  23,81  58

CHEVROLET KT-1039 CHEVROLET LUV DMAX Ø31/32" 668 31/32"  24,61  56

CHEVROLET KT-175775 CHEVROLET MINIBÚS//DODGE DART ARGENTINO//VOLKSWAGEN KOMBI (2RUEDAS) Ø1" 665 1"  25,4  56

CHEVROLET KT-10742 CHEVROLET LUV DMAX (2008) Ø1" 678 1"  25,4  57

CHEVROLET KT-13560 CHEVROLET NHR/NKR/NPR (97-98)//HYUNDAI HD78; Ø1-1/8" 634 1-1/8"  28,58  53

CHEVROLET KT-26940 CHEVROLET NPR  (MOD. VIEJO) Ø1-3/16" 633 1-3/16"  30,16  53

CHEVROLET KT-70910 CHEVROLET GRAND BLAZER  Ø1-3/16" 636 1-3/16"  30,16  54

CHEVROLET KT-109550 CALIPER CHEVROLET OPTRA  TRASERO (2005) Ø32.00mm 669   32  56

CHEVROLET KT-41175 CALIPER CHEVROLET SILVERADO 1500 (99-04) Ø55.00mm 675   55  57

DAEWOO KT-13390 DAEWOO RACER Ø11/16" 602 11/16"  17,46  51

DAEWOO KT-2620B CHEVROLET MONZA/CORSA//DAEWOO (TODOS)//FIAT TEMPRA Ø19.05mm 616 3/4"  19,05  52

DAEWOO KT-2610A
CHEVROLET CHEVETTE (82-87)/CORSA CILINDRO VARGA//DAEWOO CIELO/LANOS (95-05) 

Ø19.05mm
629 3/4"  19,05  53

DAIHATSU KT-13580 DAIHATSU DELTA (97-98)  Ø28.57mm 603 1-1/8"  28,58  51

DODGE KT-70810 CHEVROLET SWIFT//CHRYSLER NEON (2002) Ø11/16" 635 11/16"  17,46  53

DODGE KT-175775 CHEVROLET MINIBÚS//DODGE DART ARGENTINO//VOLKSWAGEN KOMBI (2RUEDAS) Ø1" 665 1"  25,4  56

ENCAVA KT-46300 ENCAVA ENT900  Ø1-3/16" 671 1-3/16"  30,16  56

ENCAVA KT-37942 ENCAVA NT610 (08-11) / 3100  Ø1-1/2" 676 1-1/2"  38,1  57

ENCAVA KT-55728A ISUZU ENCAVA 32 PTOS Ø1-1/2" (GOMA ALTA) 693 1-1/2"  38,1  58

FIAT KT-1010A FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø11/16" (TIPO ANILLO) 605 11/16"  17,46  51

FIAT KT-1010P FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø11/16" (TIPO CUBETA) 606 11/16"  17,46  51

FIAT KT-1070A FIAT TEMPRA 1.8  Ø11/16" 614 11/16"  17,46  52

FIAT KT-2753 FIAT RITMO  Ø11/16" 615 11/16"  17,46  52

FIAT KT-0069-4 FIAT 147 CILINDRO VARGA  Ø19.05mm 604 3/4"  19,05  51

FIAT KT-1020A FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø3/4" (TIPO ANILLO) 607 3/4"  19,05  51

FIAT KT-1020P FIAT UNO/147 (TODOS)  Ø3/4" (TIPO CUBETA) 608 3/4"  19,05  51

FIAT KT-1040A FIAT UNO/PREMIO/RITMO/REGATA (86+)  Ø19.05mm 611 3/4"  19,05  51

FIAT KT-1060A FIAT 147 (81-82)  Ø19.05mm 613 3/4"  19,05  52

FIAT KT-2620B CHEVROLET MONZA/CORSA//DAEWOO (TODOS)//FIAT TEMPRA Ø19.05mm 616 3/4"  19,05  52

FIAT KT-3272-0 FIAT PALIO/SIENA  Ø19.05mm 656 3/4"  19,05  55

FIAT KT-3272-1 FIAT PALIO/SIENA (2004/2006)//FORD ECO SPORT (Todos hasta el 2008)  Ø13/16" 664 13/16"  20,64  56

FIAT KT-1030A FIAT 131/132  Ø7/8" (TIPO ANILLO) 609 7/8"  22,23  51

FIAT KT-1030P FIAT 131/132  Ø7/8" (TIPO CUBETA) 610 7/8"  22,23  51

FIAT KT-1050A FIAT RITMO/REGATA (84-85)/124/125/131/132  Ø7/8" 612 7/8"  22,23  52

FORD KT-116229 FORD FESTIVA  Ø5/8" 618 5/8"  15,88  52

FORD KT-1130 FORD FIESTA//TOYOTA COROLLA (TAIWANES HUECO CORTO) //CHEVROLET SPARK   Ø11/16" 617 11/16"  17,46  52

FORD KT-4015 FORD CORCEL II/DEL REY//CHEVROLET CHEVETTE Ø3/4" 620 3/4"  19,05  52

FORD KT-4055 FORD ESCORT/ORION  Ø19 05mm 623 3/4"  19,05  52

FORD KT-3272-1 FIAT PALIO/SIENA (2004/2006)//FORD ECO SPORT (Todos hasta el 2008)  Ø13/16" 664 13/16"  20,64  56

FORD KT-4010 FORD CORCEL II/DEL REY  Ø7/8" 619 7/8"  22,23  52

FORD KT-4045 FORD SIERRA (88)  Ø7/8" 621 7/8"  22,23  52

FORD KT-4050
FORD SIERRA//CHEVROLET MONZA 2000/CHEVETTE//MAZDA B2200//MITSUBISHI MONTERO 

(97-98) Ø7/8".
622 7/8"  22,23  52

FORD KT-97FB2261BB FORD ECO SPORT 4X4 (04-08) Ø7/8" 699 7/8"  22,23  59

FORD KT-1075565 CALIPER FORD FOCUS (01-08) Ø34mm 680 1-43/128"  34  57

FORD KT-50600 FORD F600  Ø1-3/4" 624 1-3/4"  44,45  53

FORD KT-41271 FORD F-250/350 (13-15)2013 PASTILLA D1691 8919  Ø51mm  (CALIPER) 689   51  58

FORD KT-41547 FORD 250/350 SUPER DUTY (11-12) (CALIPER) Ø54,00 692   54  58

HINO KT-3810 HINO BUSETA (GAGO)  Ø1-1/2" 625 1-1/2"  38,1  53

HYUNDAI KT-13380 HYUNDAI EXCEL//RENAULT LOGAN  Ø11/16" 626 11/16"  17,46  53

HYUNDAI KT-13381 HYUNDAI EXCEL  Ø13/16" 627 13/16"  20,64  53

HYUNDAI KT-4690 HYUNDAI EXCEL//MAZDA 626  Ø13/16" 628 13/16"  20,64  53

HYUNDAI KT-15483
HYUNDAI AZERA(06-09)/TUCSON(05-09)/XG300(01)//KIA AMANTI (04-06)/OPTIMA(06-

10)/SPORTAGE (05-10) (CALIPER)  PASTILLA D813 Ø34,00mm
696   34  59

ISUZU KT-5010 ISUZU CARIBE (85-88) Ø7/8" (TIPO CUBETA) 600 7/8"  22,23  51

ISUZU KT-55728 ISUZU ENCAVA 32 PTOS Ø1-1/2" 601 1-1/2"  38,1  51

IVECO KT-5157 IVECO 5912/4010/6012 (Todos los Años) Ø15/16" 679 15/16"  23,81  57
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KIA KT-15483
HYUNDAI AZERA(06-09)/TUCSON(05-09)/XG300(01)//KIA AMANTI (04-06)/OPTIMA(06-

10)/SPORTAGE (05-10) (CALIPER)  PASTILLA D813 Ø34,00mm
696   34  59

KIA KT-15274 CALIPER KIA SORENTO (03-08) D954  Ø45mm 670 1-99/128"  45  56

LADA KT-2755 LADA (TODOS)  Ø13/16" 654 13/16"  20,64  55

MAZDA KT-4670 MAZDA 323  Ø11/16" (TIPO CUBETA) 637 11/16"  17,46  54

MAZDA KT-4680 MAZDA 323  Ø3/4" 638 3/4"  19,05  54

MAZDA KT-4610 MAZDA 626L  Ø3/4" (TIPO CUBETA) 639 3/4"  19,05  54

MAZDA KT-46100 MAZDA 626L  Ø3/4" (TIPO ANILLO) 655 3/4"  19,05  55

MAZDA KT-4690 HYUNDAI EXCEL//MAZDA 626  Ø13/16" 628 13/16"  20,64  53

MAZDA KT-4050
FORD SIERRA//CHEVROLET MONZA 2000/CHEVETTE//MAZDA B2200//MITSUBISHI MONTERO 

(97-98) Ø7/8".
622 7/8"  22,23  52

MAZDA KT-5826610 MAZDA BT50 Ø15/16" 694 15/16"  23,81  58

MITSUBISHI KT-123419 MITSUBISHI LANCER TODOS Ø19.05mm 666 3/4"  19,05  56

MITSUBISHI KT-112099 MITSUBISHI  PANEL L-300  Ø13/16" 682 13/16"  20,64  57

MITSUBISHI KT-4050
FORD SIERRA//CHEVROLET MONZA 2000/CHEVETTE//MAZDA B2200//MITSUBISHI MONTERO 

(97-98) Ø7/8".
622 7/8"  22,23  52

MITSUBISHI KT-3005 MITSUBISHI CANTER Ø1-1/8" 659 1-1/8"  28,58  55

MITSUBISHI KT-3000 MITSUBISHI CANTER  Ø1-1/4" 658 1-1/4"  31,75  55

MITSUBISHI KT-3000-1 MITSUBISHI CANTER  Ø1-1/4" "Incluye Guardapolvos" 685 1-1/4"  31,75  58

MITSUBISHI KT-927087 MITSUBISHI CANTER FUSO Ø1-1/4" 698 1-1/4"  31,75  59

NISSAN KT-1327 CAMIONETA NISSAN TERRANO Ø15/16" 663 15/16"  23,81  56

NISSAN KT-1326 NISSAN PATROL (2RUEDAS)  Ø1" 640 1"  25,4  54

PEUGEOT KT-13499023 PEUGEOT PARTNER  Ø7/8 " 681 7/8"  22,23  57

RENAULT KT-702454 RENAULT SYMBOL (02-05) Ø11/16" 677 11/16"  17,46  57

RENAULT KT-4595 RENAULT MEGANE (01-08) Ø3/4" 683 3/4"  19,05  57

RENAULT KT-920B RENAULT R-11 (INCLUYE O`RING)  Ø13/16" 645 13/16"  20,64  54

RENAULT KT-930 RENAULT R-19 ENERGY (MOD. NUEVO)  Ø13/16" 646 13/16"  20,64  54

RENAULT KT-940 RENAULT TWINGO  Ø13/16" 661 13/16"  20,64  56

RENAULT KT-201353 RENAULT R-5/R-11/R-16/R-18/FUEGO(GIRLING) Ø7/8" 641 7/8"  22,23  54

RENAULT KT-800-R RENAULT R-12/R-16  Ø7/8" (TIPO CUBETA) 642 7/8"  22,23  54

RENAULT KT-800A RENAULT R-12/R-16  Ø7/8" (TIPO ANILLO) 643 7/8"  22,23  54

RENAULT KT-920A RENAULT R-5/R-11/R-18(2000)/FUEGO/KANGOO  Ø7/8" 644 7/8"  22,23  54

SUZUKI KT-70820 SUZUKI SUPPER CARRY Ø3/4" 647 3/4"  19,05  54

TOYOTA KT-1130 FORD FIESTA//TOYOTA COROLLA (TAIWANES HUECO CORTO) //CHEVROLET SPARK   Ø11/16" 617 11/16"  17,46  52

TOYOTA KT-16020 TOYOTA COROLLA  Ø11/16" 648 11/16"  17,46  55

TOYOTA KT-16030 TOYOTA COROLLA/BABY CAMRY  Ø11/16" (GOMA ALTA) 649 11/16"  17,46  55

TOYOTA KT-4755052011 TOYOTA YARIS Ø11/16" 691 11/16"  17,46  58

TOYOTA KT-19155 TOYOTA COROLLA //CHERY QQ  Ø3/4" 650 3/4"  19,05  55

TOYOTA KT-214552 TOYOTA TERIOS Ø13/16" 667 13/16"  20,64  56

TOYOTA KT-60040 TOYOTA LAND CRUISER (-76)  Ø7/8" 651 7/8"  22,23  55

TOYOTA KT-5512A TOYOTA FORTUNER/MERU/HILUX KAVAK (06-11) Ø7/8" 673 7/8"  22,23  57

TOYOTA KT-60050 TOYOTA SAMURAI  Ø1" 652 1"  25,4  55

TOYOTA KT-69105 TOYOTA CILINDRO TAIWANES Ø1" 662 1"  25,4  56

TOYOTA KT-60060 TOYOTA (TIPO ANILLO) CILINDRO TAIWANES  Ø1-1/8" 653 1-1/8"  28,58  55

TOYOTA KT-60061 TOYOTA (2RUEDAS) Ø1-1/8" 660 1-1/8"  28,58  56

TOYOTA KT-37100 TOYOTA DYNA Ø1-3/16" 688 1-3/16"  30,16  58

TOYOTA KT-447942020 TOYOTA RAV4 (04-05)(CALIPER)  Ø32,00 695   32  58

VOLKSWAGEN KT-1000 VOLKSWAGEN GOL  Ø9/16" 657 9/16"  14,29  55

VOLKSWAGEN KT-175775 CHEVROLET MINIBÚS//DODGE DART ARGENTINO//VOLKSWAGEN KOMBI (2RUEDAS) Ø1" 665 1"  25,4  56
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7000 KC-3141035250 TOYOTA MERU (04-09)/PICKUP (89-95)/4 RUNNER 2.4 (93-99) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  60

7001 KC-97040866 CHEVROLET LUV DMAX (05-12)//ISUZU RODEO (92-04) Ø7/8" (BOMBÍN INFERIOR) 7/8"  22,23  60

7002 KC-3147022150 TOYOTA HILUX (95-01) /4 RUNNER (84-95) /T100 (93-95) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 13/16"  20,64  60

7003 KC-0431360050 TOYOTA 2F (75-88) /3F (85-92) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 13/16"  20,64  60

7004 KC-0431160030 TOYOTA LAND CRUISER (TODOS) Ø3/4" (BOMBÍN INFERIOR) 3/4"  19,05  60

7005 KC-0431112010 TOYOTA COROLLA ÁVILA (86-89) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 13/16"  20,64  60

7006 KC-96167964 DAEWOO LANOS (97-14) Ø5/8"(BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  60

7007 KC-96159109 DAEWOO LANOS (98-00)/CIELO (98-00)/RANGER (94-98)/NUBIRA  Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 13/16"  20,64  60

7008 KC-TRA0029A FORD CARGO 815/7121   Ø7/8"  (BOMBÍN SUPERIOR) "Aplicación Extendida" 7/8"  22,23  60

7009 KC-F81Z7A543FA FORD TRITÓN F-350 (02-10)/SUPER DUTY (11-19)  Ø18.00mm (BOMBÍN SUPERIOR)   18  60

7010 KC-F81Z7A564BA FORD TRITÓN F-350  (02-10)/SUPER DUTY (11-19)  Ø13/16"  (BOMBÍN INFERIOR) 13/16"  20,64  60

7011 KC-817389431 MAZDA BT50/B2200/B2600 Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  60

7012 KC-55222435 FIAT IDEA Ø24.20mm (BOMBÍN SUPERIOR)   24,2  61

7013 KC-MOT0053 FORD CARGO 815 Ø7/8"  (BOMBÍN INFERIOR) 7/8"  22,23  61

7014 KC-2S657A564AA FORD ECOSPORT (03-14)/FIESTA (97-14)/KA (01-08)//CHERY ORINOCO  Ø1-1/2" (COLLARÍN HIDRÁULICO) 1-1/2"  38,1  61

7015 KC-96286828 CHEVROLET OPTRA/AVEO  Ø38.80mm (COLLARÍN HIDRÁULICO)   38,8  61

7016 KC-LMC376 FORD TRITÓN ( 99-07)/F350 SUPER DUTY ( 07-13)/F250  (01-07) Ø18.00mm (BOMBÍN SUPERIOR)   18  61

7017 KC-LSC369 FORD TRITÓN ( 99-07)/F350 SUPER DUTY ( 07-13)/F250 (01-07) Ø21.10mm (BOMBÍN INFERIOR)   21,1  61

7018 KC-96297178 DAEWOO ESPERO Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  61

7019 KC-0431117030 TOYOTA ÁVILA (83-87) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  61

7020 KC-ZK6752D YUTONG ZK6752D Ø15/16" (BOMBÍN SUPERIOR) 15/16"  23,81  61

7021 KC-TRA0006 ISUZU NPR Ø3/4"(BOMBÍN SUPERIOR) PARA PISTÓN UNIVERSAL 3/4"  19,05  61

7022 KC-1608010 CHERY ORINOCO Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  61

7023 KC-0431112060 TOYOTA STARLET (89-96) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 5/8"  15,88  61

7024 KC-TRA0007 ISUZU NPR Ø1"(BOMBÍN INFERIOR) PARA PISTÓN UNIVERSAL 1"  25,4  62

7025 KC-26830 CHEVROLET NPR (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø1" y   Ø3/4" 3/4"  1" 19,05  25,4 62

7026 KC-1587 JEEP CHEROKEE //CHEVROLET LUV (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø11/16" 11/16"  17,46  62

7027 KC-9009 LADA NIVA (BOMBÍN CLUTCH) Ø19.05mm 3/4"  19,05  62

7028 KC-1136 MITSUBISHI MONTERO  (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø3/4" Y  Ø5/8" 5/8"  3/4" 15,88  19,05 62

7029 KC-9010 LADA 2107/SAMARA/NIVA (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  62

7030 KC-47500239 CHEVROLET FVR  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø7/8" 7/8"  22,23  62

7031 KC-3147060180 TOYOTA LAND CRUISER 4.5 (92-02) "MACHO-AUTANA-BURBUJA" (BOMBÍN INFERIOR)  Ø7/8" 7/8"  22,23  62

7032 KC-F2TZ7A543D FORD BRONCO (92)/SUPER DUTY (94-96)/F-150 (92)/F-250 (92-97)/F-350 (92-97)  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø7/8" 7/8"  22,23  62

7033 KC-9L5Z7A508A
FORD  BRONCO (94-96)/EXPLORER (93-03)/ F-150-250-350  (93-96)/ RANGER (93-11)//MAZDA  SERIE B (94-07) 

Ø1-7/8" (COLLARÍN HIDRÁULICO)
1-7/8"  47,62  62

7034 KC-A3862957207 MERCEDES BENZ 1720 (BOMBÍN INFERIOR)   Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  62

7035 KC-555391 MITSUBISHI MONTERO  DAKAR  (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø5/8" 5/8"  15,88  62

7036 KC-96339733 CHEVROLET AVEO (06-18) (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø5/8" 5/8"  15,88  63

7037 KC-55190965
FIAT STRADA (01-08)/PALIO 1.8 (05-11)/ STYLO (03-08)/ IDEA (07-09)/SIENA // ALFA ROMEO 156-156T 

(COLLARÍN HIDRÁULICO)
  42,7  63

7038 KC-30620P2910 DONGFENG ZNA (BOMBÍN INFERIOR) Ø11/16" 11/16"  17,46  63

7039 KC-VFCC22926 MERCEDES BENZ 711-712-1420-1634-1720 (BOMBÍN SUPERIOR)   Ø13/16" 13/16"  20,64  63

7040 KC-MR491945 MITSUBISHI LANCER  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  63

7041 KC-K022262 IVECO STRALIS (02-07) / EUROTECH (92-01) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  63

7042 KC-040314022 HINO 500  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  63

7043 KC-2SK721261 FORD CARGO 815/1721 (BOMBÍN INFERIOR ORIGINAL) Ø7/8" "Aplicación Extendida" 7/8"  22,23  63

7044 KC-4161022060 HYUNDAI ACCENT (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  63

7045 KC-96293075 CHEVROLET AVEO (BOMBÍN INFERIOR)  Ø13/16" 13/16"  20,64  63

7046 KC-96293075-1 CHEVROLET AVEO (BOMBÍN INFERIOR)  "PISTÓN PLÁSTICO" Ø13/16" 13/16"  20,64  63

7047 KC-WG9925230010 HOWO A7/SINOTRUCK (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  63

7048 KC-97943408 CHEVROLET LUV DMAX (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  64

7049 KC-GJ2241920 MAZDA 626 (BOMBÍN INFERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  64

7050 KC-GJ8341400 MAZDA 626 (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  64

7051 KC-26830-1 CHEVROLET NPR (BOMBÍN INFERIOR) "HUECO GRANDE" Ø1" 1"  25,4  64

7052 KC-8981176440 CHEVROLET NHR (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  64

7053 KC-5728FTE IVECO STRALIS (93-03) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/4" 1-1/4"  31,75  64

7054 KC-96159108 DAEWOO CIELO  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  64

7055 KC-3841920 MAZDA BT50 (BOMBÍN INFERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  64

7056 KC-0431317020 TOYOTA COROLLA (BOMBÍN INFERIOR)  Ø13/16" 13/16"  20,64  64

7057 KC-0431160100 TOYOTA LAND CRUISER FJ-75 (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 3/4"  19,05  64

7058 KC-244839 MITSUBISHI SIGNO (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  64

7059 KC-160410C48112 DONGFENG DUOLIKA (BOMBÍN SUPERIOR) Ø13/16" 13/16"  20,64  64

7060 KC-2381065DO-U SUZUKI GRAN VITARA (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 5/8"  15,88  65

7061 KC-12955906 MERCEDES BENZ 711 (BOMBÍN SUPERIOR)   Ø3/4" 3/4"  19,05  65

7062 KC-2381065DO CHEVROLET GRAND VITARA (02-08) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" (NISIN) 5/8"  15,88  65
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ALFA ROMEO KC-55190965
FIAT STRADA (01-08)/PALIO 1.8 (05-11)/ STYLO (03-08)/ IDEA (07-09)/SIENA // ALFA ROMEO 

156-156T (COLLARÍN HIDRÁULICO)
7037   42,7  63

CHERY KC-1608010 CHERY ORINOCO Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7022 5/8"  15,88  61

CHERY KC-2S657A564AA
FORD ECOSPORT (03-14)/FIESTA (97-14)/KA (01-08)//CHERY ORINOCO  Ø1-1/2" (COLLARÍN 

HIDRÁULICO)
7014 1-1/2"  38,1  61

CHEVROLET KC-96339733 CHEVROLET AVEO (06-18) (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø5/8" 7036 5/8"  15,88  63

CHEVROLET KC-97943408 CHEVROLET LUV DMAX (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7048 5/8"  15,88  64

CHEVROLET KC-2381065DO CHEVROLET GRAND VITARA (02-08) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" (NISIN) 7062 5/8"  15,88  61

CHEVROLET KC-8981176440 CHEVROLET NHR (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 7052 3/4"  19,05  64

CHEVROLET KC-26830 CHEVROLET NPR (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø1" y   Ø3/4" 7025 3/4"  1" 19,05  25,4 62

CHEVROLET KC-96293075 CHEVROLET AVEO (BOMBÍN INFERIOR)  Ø13/16" 7045 13/16"  20,64  63

CHEVROLET KC-96293075-1 CHEVROLET AVEO (BOMBÍN INFERIOR)  "PISTÓN PLÁSTICO" Ø13/16" 7046 13/16"  20,64  63

CHEVROLET KC-97040866 CHEVROLET LUV DMAX (05-12)//ISUZU RODEO (92-04) Ø7/8" (BOMBÍN INFERIOR) 7001 7/8"  22,23  60

CHEVROLET KC-47500239 CHEVROLET FVR  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø7/8" 7030 7/8"  22,23  62

CHEVROLET KC-26830-1 CHEVROLET NPR (BOMBÍN INFERIOR) "HUECO GRANDE" Ø1" 7051 1"  25,4  64

CHEVROLET KC-96286828 CHEVROLET OPTRA/AVEO  Ø38.80mm (COLLARÍN HIDRÁULICO) 7015   38,8  61

DAEWOO KC-96167964 DAEWOO LANOS (97-14) Ø5/8"(BOMBÍN SUPERIOR) 7006 5/8"  15,88  60

DAEWOO KC-96297178 DAEWOO ESPERO Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7018 5/8"  15,88  61

DAEWOO KC-96159108 DAEWOO CIELO  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7054 5/8"  15,88  64

DAEWOO KC-96159109
DAEWOO LANOS (98-00)/CIELO (98-00)/RANGER (94-98)/NUBIRA  Ø13/16" (BOMBÍN 

INFERIOR)
7007 13/16"  20,64  60

DONGFENG KC-30620P2910 DONGFENG ZNA (BOMBÍN INFERIOR) Ø11/16" 7038 11/16"  17,46  63

DONGFENG KC-160410C48112 DONGFENG DUOLIKA (BOMBÍN SUPERIOR) Ø13/16" 7059 13/16"  20,64  58

FIAT KC-55222435 FIAT IDEA Ø24.20mm (BOMBÍN SUPERIOR) 7012   24,2  61

FIAT KC-55190965
FIAT STRADA (01-08)/PALIO 1.8 (05-11)/ STYLO (03-08)/ IDEA (07-09)/SIENA // ALFA ROMEO 

156-156T (COLLARÍN HIDRÁULICO)
7037   42,7  63

FORD KC-F81Z7A543FA FORD TRITÓN F-350 (02-10)/SUPER DUTY (11-19)  Ø18.00mm (BOMBÍN SUPERIOR) 7009   18  60

FORD KC-LMC376
FORD TRITÓN ( 99-07)/F350 SUPER DUTY ( 07-13)/F250  (01-07) Ø18.00mm (BOMBÍN 

SUPERIOR)
7016   18  61

FORD KC-F81Z7A564BA FORD TRITÓN F-350  (02-10)/SUPER DUTY (11-19)  Ø13/16"  (BOMBÍN INFERIOR) 7010 13/16"  20,64  60

FORD KC-LSC369
FORD TRITÓN ( 99-07)/F350 SUPER DUTY ( 07-13)/F250 (01-07) Ø21.10mm (BOMBÍN 

INFERIOR)
7017   21,1  61

FORD KC-TRA0029A FORD CARGO 815/7121   Ø7/8"  (BOMBÍN SUPERIOR) "Aplicación Extendida" 7008 7/8"  22,23  60

FORD KC-MOT0053 FORD CARGO 815 Ø7/8"  (BOMBÍN INFERIOR) 7013 7/8"  22,23  61

FORD KC-F2TZ7A543D
FORD BRONCO (92)/SUPER DUTY (94-96)/F-150 (92)/F-250 (92-97)/F-350 (92-97)  (BOMBÍN 

SUPERIOR) Ø7/8"
7032 7/8"  22,23  62

FORD KC-2SK721261 FORD CARGO 815/1721 (BOMBÍN INFERIOR ORIGINAL) Ø7/8" "Aplicación Extendida" 7043 7/8"  22,23  63

FORD KC-2S657A564AA
FORD ECOSPORT (03-14)/FIESTA (97-14)/KA (01-08)//CHERY ORINOCO  Ø1-1/2" (COLLARÍN 

HIDRÁULICO)
7014 1-1/2"  38,1  61

FORD KC-9L5Z7A508A
FORD  BRONCO (94-96)/EXPLORER (93-03)/ F-150-250-350  (93-96)/ RANGER (93-11)//MAZDA  

SERIE B (94-07) Ø1-7/8" (COLLARÍN HIDRÁULICO)
7033 1-7/8"  47,62  62

HINO KC-040314022 HINO 500  (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 7042 3/4"  19,05  63

HOWO KC-WG9925230010 HOWO A7/SINOTRUCK (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/8" 7047 1-1/8"  28,58  63

HYUNDAI KC-4161022060 HYUNDAI ACCENT (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7044 5/8"  15,88  63

ISUZU KC-TRA0006 ISUZU NPR Ø3/4"(BOMBÍN SUPERIOR) PARA PISTÓN UNIVERSAL 7021 3/4"  19,05  61

ISUZU KC-97040866 CHEVROLET LUV DMAX (05-12)//ISUZU RODEO (92-04) Ø7/8" (BOMBÍN INFERIOR) 7001 7/8"  22,23  60

ISUZU KC-TRA0007 ISUZU NPR Ø1"(BOMBÍN INFERIOR) PARA PISTÓN UNIVERSAL 7024 1"  25,4  62

IVECO KC-K022262 IVECO STRALIS (02-07) / EUROTECH (92-01) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/4" 7041 1-1/4"  31,75  63

IVECO KC-5728FTE IVECO STRALIS (93-03) (BOMBÍN SUPERIOR) Ø1-1/4" 7053 1-1/4"  31,75  64

JEEP KC-1587 JEEP CHEROKEE //CHEVROLET LUV (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø11/16" 7026 11/16"  17,46  62

LADA KC-9009 LADA NIVA (BOMBÍN CLUTCH) Ø19.05mm 7027 3/4"  19,05  62

LADA KC-9010 LADA 2107/SAMARA/NIVA (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø3/4" 7029 3/4"  19,05  62

MAZDA KC-817389431 MAZDA BT50/B2200/B2600 Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7011 5/8"  15,88  60

MAZDA KC-GJ8341400 MAZDA 626 (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7050 5/8"  15,88  64

MAZDA KC-GJ2241920 MAZDA 626 (BOMBÍN INFERIOR) Ø3/4" 7049 3/4"  19,05  64

MAZDA KC-3841920 MAZDA BT50 (BOMBÍN INFERIOR) Ø3/4" 7055 3/4"  19,05  64

MAZDA KC-9L5Z7A508A
FORD  BRONCO (94-96)/EXPLORER (93-03)/ F-150-250-350  (93-96)/ RANGER (93-11)//MAZDA  

SERIE B (94-07) Ø1-7/8" (COLLARÍN HIDRÁULICO)
7033 1-7/8"  47,62  62

MERCEDES BENZ KC-12955906 MERCEDES BENZ 711 (BOMBÍN SUPERIOR)   Ø3/4" 7061 3/4"  19,05  60

MERCEDES BENZ KC-A3862957207 MERCEDES BENZ 1720 (BOMBÍN INFERIOR)   Ø1-1/2" 7034 1-1/2"  38,1  62

MITSUBISHI KC-555391 MITSUBISHI MONTERO  DAKAR  (BOMBÍN SUPERIOR)  Ø5/8" 7035 5/8"  15,88  62

MITSUBISHI KC-244839 MITSUBISHI SIGNO (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7058 5/8"  15,88  57

MITSUBISHI KC-1136 MITSUBISHI MONTERO  (BOMBÍN SUPERIOR E INFERIOR) Ø3/4" Y  Ø5/8" 7028 5/8"  3/4" 15,88  19,05 62

SUZUKI KC-2381065DO-U SUZUKI GRAN VITARA (BOMBÍN SUPERIOR) Ø5/8" 7060 5/8"  15,88  59

TOYOTA KC-3141035250 TOYOTA MERU (04-09)/PICKUP (89-95)/4 RUNNER 2.4 (93-99) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7000 5/8"  15,88  60

TOYOTA KC-0431117030 TOYOTA ÁVILA (83-87) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7019 5/8"  15,88  61

TOYOTA KC-0431112060 TOYOTA STARLET (89-96) Ø5/8" (BOMBÍN SUPERIOR) 7023 5/8"  15,88  61

TOYOTA KC-0431160030 TOYOTA LAND CRUISER (TODOS) Ø3/4" (BOMBÍN INFERIOR) 7004 3/4"  19,05  60

TOYOTA KC-0431160100 TOYOTA LAND CRUISER FJ-75 (BOMBÍN SUPERIOR) Ø3/4" 7057 3/4"  19,05  56
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TOYOTA KC-3147022150 TOYOTA HILUX (95-01) /4 RUNNER (84-95) /T100 (93-95) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 7002 13/16"  20,64  60

TOYOTA KC-0431360050 TOYOTA 2F (75-88) /3F (85-92) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 7003 13/16"  20,64  60

TOYOTA KC-0431112010 TOYOTA COROLLA ÁVILA (86-89) Ø13/16" (BOMBÍN INFERIOR) 7005 13/16"  20,64  60

TOYOTA KC-0431317020 TOYOTA COROLLA (BOMBÍN INFERIOR)  Ø13/16" 7056 13/16"  20,64  64

TOYOTA KC-3147060180 TOYOTA LAND CRUISER 4.5 (92-02) "MACHO-AUTANA-BURBUJA" (BOMBÍN INFERIOR)  Ø7/8" 7031 7/8"  22,23  62

YUTONG KC-ZK6752D YUTONG ZK6752D Ø15/16" (BOMBÍN SUPERIOR) 7020 15/16"  23,81  61
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800 OP-5302 CHEVROLET PICK-UP Y AUTOMÓVIL (77-83)  Ø1-13/16" SELLO BOOSTER 1-13/16"  46,04  66

801 OP-0227 FORD F-100/150 SELLO DE BOOSTER  (GROMMET FOR BOOSTER) 1-27/32"  46,83  66

802 OP-13714 FORD CORCEL II (VARGA) Ø16.67 (21/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 21/32"  16,67  66

803 OP-14014 FORD SIERRA (87) Ø21.83 (55/64") SELLO DEPOSITO DE LIGA 55/64"  21,83  66

804 OP-14214 FORD SIERRA (85) Ø21.43 (27/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 27/32"  21,43  66

805 OP-16814 FORD F-150/BRONCO (87+)  Ø26.59 (1-3/64") SELLO DEPOSITO DE LIGA 1-3/64"  26,59  66

806 OP-13514 GM CHEVETTE (VARGA) Ø21.43 (27/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 27/32"  21,43  66

807 OP-14114 GM CHEVETTE (BENDIX) Ø26.19 (1-1/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 1-1/32"  26,19  66

808 GA-55727 ISUZU ENCAVA DELANTERO. Ø1-7/16" 1-7/16"  36,51  66

809 GA-55728 ISUZU ENCAVA TRASERO. Ø1-1/2" 1-1/2"  38,1  66

810 GA-5670 ISUZU ENCAVA. ECOLÓGICO. Ø1-3/8" 1-3/8"  34,93  66

811 GA-175775 CHRYSLER DODGE DART ANILLO MACIZO. Ø1" 1"  25,4  66

812 GA-1326 NISSAN PATROL Ø1" 1"  25,4  67

813 GA-1194 TOYOTA Ø1-1/8" (TIPO ANILLO) 1-1/8"  28,58  67

814 GA-1195A TOYOTA  Ø1" (TIPO ANILLO) 1"  25,4  67

815 CH-1339 TOYOTA Ø7/8" (TIPO CUBETA) 7/8"  22,23  67

816 GP-14492 FORD F-100/150. UNIVERSAL Ø 1-1/16 A 1-1/8"     67

817 GP-2937 GM, FORD, UNIVERSAL Ø 7/8 A 1"     67

818 GP-18000015 GM, GP ARO METÁLICO, Ø11/16" 11/16"  17,46  67

820 GP-4121 GM, GP ARO METÁLICO CENTURY/CELEBRITY/MALIBÚ IMP./BLAZER MOD. VIEJO     67

823 GP-49262 GM, GP ARO METÁLICO Ø1"     67

825 GP-60030 GM SAMURAY. Ø1"     67

826 GP-60040 TOYOTA. Ø1-1/8" 1-1/8"  28,58  67

827 GP-910520 TOYOTA. CUATRO TORNILLOS (HUECO PEQUEÑO)     67

828 GP-910521 TOYOTA. CUATRO TORNILLOS (HUECO GRANDE)     68

829 CH-461587 COPA  Ø5/8" 5/8"  15,88  68

836 CH-1499 COPA  Ø1" 1"  25,4  68

843 CH-12360 COPA  Ø1-5/8" 1-5/8"  41,28  68

844 CH-27000 COPA  Ø29/32" 29/32"  23,02  68

846 CH-1219R COPA  Ø1-1/16" (CON REFUERZO) 1-1/16"  26,99  68

848 CH-12400R COPA  Ø13/16"  (CON REFUERZO) 13/16"  20,64  68

849 CH-1499R COPA  Ø1"  (CON REFUERZO) 1"  25,4  68

851 CH-2820R COPA  Ø11/16" (CON REFUERZO) 11/16"  17,46  68

852 CH-2936R COPA  Ø1-1/8" (CON REFUERZO) 1-1/8"  28,58  68

853 CH-3023R COPA  Ø7/8" (CON REFUERZO) 7/8"  22,23  68

854 CH-3535R COPA  Ø15/16" (CON REFUERZO) 15/16"  23,81  68

855 CH-4158R COPA  Ø3/4" (CON REFUERZO) 3/4"  19,05  69

856 CH-4600R COPA  Ø1-3/16" (CON REFUERZO) 1-3/16"  30,16  69

857 CH-666R COPA  Ø1-1/4" (CON REFUERZO) 1-1/4"  31,75  69

858 CH-725R COPA  Ø1-1/2" (CON REFUERZO) 1-1/2"  38,1  69

861 CH-857R COPA  Ø1-3/8" (CON REFUERZO) 1-3/8"  34,93  69

862 OP-35317500 GOMA BASE PARA PLANTAS ELÉCTRICAS Øexterno= 40mm; Øinterno= 13.30mm ; Altura= 25.30mm     69

863 ON-33091000 ORING PARA BOMBONA DE GAS 10 Kgr.   9,1  69

864 GA-06301600 ENCAVA ENT900 Ø1-3/16" 1-3/16"  30,16  69

983 OP-02216044 BUJE PARA DISCO DE EMBRAGUE TOYOTA D:21,9mm   21,9  70

984 OP-40530000 EMPAQUE PARA TAPA DEL ACEITE DEL MOTOR VEHÍCULO MITSUBISHI D:53mm   53  70

985 OP-02236056 BUJE PARA DISCO DE EMBRAGUE TOYOTA D:23,61mm(119/128")   23,61  70

986 GC-39158800 COPA Ø5/8" 5/8"  15,88  70

987 KO-36129689B
SOPORTES DE GOMA DE LA CUBIERTA DEL FILTRO DE AIRE PARA VOLKSWAGEN 

FOX/GOL/CROSSFOX/JETTA/PASSAT/POLO/TIGUAN/BEETLE (OEM:036129689B)
    70

901 KO-117225 CHEVROLET C-1500 (12 GOMAS)     69

902 KO-5751 KIT ANTIRRUIDO FORD BRONCO/DODGE NEON     69

903 KO-03488967 KIT VÁLVULA PROPORCIONAL DAEWOO CIELO/LANOS (2 GOMAS) 3/4"  19,05  69

904 KO-229860 VÁLVULA DE DESCARGA  O ESCAPE RÁPIDO QR-1 1/2"x3/8" PARA FRENOS DE AIRE 1/2"x3/8"    69

980 KO-1855764800 ENCAVA SERIE 610 (AIR MASTER DE ALUMINIO)     70

982 KO-185576480S ENCAVA SERIE 610 (AIR MASTER DE ALUMINIO)"No incluye la goma del tanque de aire"     70

KO-Kits de Otros productos para Frenos: ↓
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CHEVROLET KO-117225 CHEVROLET C-1500 (12 GOMAS) 901     69

CHEVROLET OP-5302 CHEVROLET PICK-UP Y AUTOMÓVIL (77-83)  Ø1-13/16" SELLO BOOSTER 800 1-13/16"  46,04  66

CHRYSLER KO-5751 KIT ANTIRRUIDO FORD BRONCO/DODGE NEON 902     69

CHRYSLER GA-175775 CHRYSLER DODGE DART ANILLO MACIZO. Ø1" 811 1"  25,4  66

DAEWOO KO-03488967 KIT VÁLVULA PROPORCIONAL DAEWOO CIELO/LANOS (2 GOMAS) 903 3/4"  19,05  69

ENCAVA KO-1855764800 ENCAVA SERIE 610 (AIR MASTER DE ALUMINIO) 980     70

ENCAVA KO-185576480S ENCAVA SERIE 610 (AIR MASTER DE ALUMINIO)"No incluye la goma del tanque de aire" 982     70

ENCAVA GA-06301600 ENCAVA ENT900 Ø1-3/16" 864 1-3/16"  30,16  69

FORD GP-14492 FORD F-100/150. UNIVERSAL Ø 1-1/16 A 1-1/8" 816     67

FORD GP-2937 GM, FORD, UNIVERSAL Ø 7/8 A 1" 817     67

FORD KO-5751 KIT ANTIRRUIDO FORD BRONCO/DODGE NEON 902     69

FORD OP-13714 FORD CORCEL II (VARGA) Ø16.67 (21/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 802 21/32"  16,67  66

FORD OP-14214 FORD SIERRA (85) Ø21.43 (27/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 804 27/32"  21,43  66

FORD OP-14014 FORD SIERRA (87) Ø21.83 (55/64") SELLO DEPOSITO DE LIGA 803 55/64"  21,83  66

FORD OP-16814 FORD F-150/BRONCO (87+)  Ø26.59 (1-3/64") SELLO DEPOSITO DE LIGA 805 1-3/64"  26,59  66

FORD OP-0227 FORD F-100/150 SELLO DE BOOSTER  (GROMMET FOR BOOSTER) 801 1-27/32"  46,83  66

GM GP-2937 GM, FORD, UNIVERSAL Ø 7/8 A 1" 817     67

GM GP-60030 GM SAMURAY. Ø1" 825     67

GM GP-4121 GM, GP ARO METÁLICO CENTURY/CELEBRITY/MALIBÚ IMP./BLAZER MOD. VIEJO 820     67

GM GP-49262 GM, GP ARO METÁLICO Ø1" 823     67

GM GP-18000015 GM, GP ARO METÁLICO, Ø11/16" 818 11/16"  17,46  67

GM OP-13514 GM CHEVETTE (VARGA) Ø21.43 (27/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 806 27/32"  21,43  66

GM OP-14114 GM CHEVETTE (BENDIX) Ø26.19 (1-1/32") SELLO DEPOSITO DE LIGA 807 1-1/32"  26,19  66

ISUZU GA-5670 ISUZU ENCAVA. ECOLÓGICO. Ø1-3/8" 810 1-3/8"  34,93  66

ISUZU GA-55727 ISUZU ENCAVA DELANTERO. Ø1-7/16" 808 1-7/16"  36,51  66

ISUZU GA-55728 ISUZU ENCAVA TRASERO. Ø1-1/2" 809 1-1/2"  38,1  66

MITSUBISHI OP-40530000 EMPAQUE PARA TAPA DEL ACEITE DEL MOTOR VEHÍCULO MITSUBISHI D:53mm 984   53  70

NISSAN GA-1326 NISSAN PATROL Ø1" 812 1"  25,4  67

TOYOTA GP-910520 TOYOTA. CUATRO TORNILLOS (HUECO PEQUEÑO) 827     67

TOYOTA GP-910521 TOYOTA. CUATRO TORNILLOS (HUECO GRANDE) 828     68

TOYOTA OP-02216044 BUJE PARA DISCO DE EMBRAGUE TOYOTA D:21,9mm 983   21,9  70

TOYOTA CH-1339 TOYOTA Ø7/8" (TIPO CUBETA) 815 7/8"  22,23  67

TOYOTA OP-02236056 BUJE PARA DISCO DE EMBRAGUE TOYOTA D:23,61mm(119/128") 985   23,61  70

TOYOTA GA-1195A TOYOTA  Ø1" (TIPO ANILLO) 814 1"  25,4  67

TOYOTA GA-1194 TOYOTA Ø1-1/8" (TIPO ANILLO) 813 1-1/8"  28,58  67

TOYOTA GP-60040 TOYOTA. Ø1-1/8" 826 1-1/8"  28,58  67

OP-35317500
GOMA BASE PARA PLANTAS ELÉCTRICAS Øexterno= 40mm; Øinterno= 13.30mm ; Altura= 

25.30mm
862     69

KO-229860 VÁLVULA DE DESCARGA  O ESCAPE RÁPIDO QR-1 1/2"x3/8" PARA FRENOS DE AIRE 904 1/2"x3/8"    69

CH-461587 COPA  Ø5/8" 829 5/8"  15,88  68

GC-39158800 COPA Ø5/8" 986 5/8"  15,88  70

CH-2820R COPA  Ø11/16" (CON REFUERZO) 851 11/16"  17,46  68

CH-4158R COPA  Ø3/4" (CON REFUERZO) 855 3/4"  19,05  69

CH-12400R COPA  Ø13/16"  (CON REFUERZO) 848 13/16"  20,64  68

CH-3023R COPA  Ø7/8" (CON REFUERZO) 853 7/8"  22,23  68

CH-27000 COPA  Ø29/32" 844 29/32"  23,02  68

CH-3535R COPA  Ø15/16" (CON REFUERZO) 854 15/16"  23,81  68

CH-1499 COPA  Ø1" 836 1"  25,4  68

CH-1499R COPA  Ø1"  (CON REFUERZO) 849 1"  25,4  68

CH-1219R COPA  Ø1-1/16" (CON REFUERZO) 846 1-1/16"  26,99  68

CH-2936R COPA  Ø1-1/8" (CON REFUERZO) 852 1-1/8"  28,58  68

CH-4600R COPA  Ø1-3/16" (CON REFUERZO) 856 1-3/16"  30,16  69

CH-666R COPA  Ø1-1/4" (CON REFUERZO) 857 1-1/4"  31,75  69

CH-857R COPA  Ø1-3/8" (CON REFUERZO) 861 1-3/8"  34,93  69

CH-725R COPA  Ø1-1/2" (CON REFUERZO) 858 1-1/2"  38,1  69

CH-12360 COPA  Ø1-5/8" 843 1-5/8"  41,28  68

ON-33091000 ORING PARA BOMBONA DE GAS 10 Kgr. 863   9,1  69
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